
ENJOY THE HEIGHTS
MATÉRIEL POUR LES PROFESSIONNELS DE LA HAUTEUR



L’ÉLAGAGE EST UN MÉTIER TOURNÉ VERS L’AVENIR. IL PRÉSENTE DE NOMBREUX ASPECTS 
ATTRAYANTS QUI ATTIRE DE PLUS EN PLUS DE PERSONNES ET EN PARTICULIER LES JEUNES. 

LE CONTACT AVEC LA NATURE ET LE SENS DE LA RÉSPONSABILITÉ  
ENVIRONNEMENTALE EN FONT UN MÉTIER GRATIFIANT PERMETTANT DE CONTRIBUER À LA 
SANTÉ, LA BEAUTÉ ET L’ESTHÉTISME DES ARBRES.

CETTE TENDANCE REFLÈTE UNE PRISE DE CONSCIENCE CROISSANTE POUR LA 
PRÉSERVATION DE L’ENVIRONNEMENT GRÂCE À UN ÉQUILIBRE ENTRE L’HOMME ET LA 
NATURE.

LE RESPECT DE LA BIODIVERSITÉ ET LA COMPRÉHENSION DES ÉCOSYSTÈMES NATURELS 
SONT AU CŒUR DE NOMBREUSES PRÉOCUPATIONS LIÉES À L’ÉCOLOGIE ET LES ÉLAGUEURS 
CONTRIBUENT À LA PROTÉGER.

LA FORMATION À L’ÉLAGAGE EST NECESSAIRE POUR RÉPONDRE À LA DEMANDE CROISSANTE 
DE PROFESSIONNELS QUALIFIÉS. LES ÉLAGUEURS DOIVENT ACQUÉRIR DES COMPÉTENCES 
SPÉCIFIQUES AFIN D’EXERCER LEUR MÉTIER EN TOUTE SÉCURITÉ.

L’ÉLAGAGE AU SERVICE DE LA NATURE





RETROUVEZ TOUTES NOS MARQUES : COURANT, PETZL, ROCK EMPIRE, NOTCH, DMM, BEAL,
CLIMBING TECHNOLOGY... 

NOTRE SHOWROOM DÉDIÉ AUX MATÉRIELS D’ÉLAGAGE EST SITUÉ À SIMIANE-COLLONGUE.

NOUS SOMMES HABILITÉS À VÉRIFIER VOS ÉQUIPEMENTS DE TRAVAUX 
EN HAUTEUR, 

POUR TOUT RENSEIGNEMENT VEUILLEZ NOUS CONTACTER  AU 
04 42 94 67 26

ENJOY THE HEIGHTS
BY
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KOALA - BAUDRIER D’ÉLAGAGE

COURANT
Le baudrier d’élagage KOALA assure un confort optimal 
lors des travaux en hauteur grâce à des cuissards offrant une 
sensation améliorée. Il intègre le nouvel anneau ouvrable en 
inox ODIN, un pont d’attache novateur avec témoin d’usure 
accompagné d’un anneau pour une fiabilité accrue.  Il offre 
également une légèreté et un confort sans compromis, une 
bouclerie automatique AustriAlpin Cobra pour une sécurité 
optimale, des anneaux de triangulation ouvrables permet-
tant un remplacement aisé des ponts d’attache, des réglages 
rapides assurant un confort immédiat, et de nombreux 
porte-matériels pour une praticité maximale.

CE EN358 / EN813

Réf. Prix

S 60-100 cm 55-85 cm 1500 g REL0HRSB nc

M/L 75-105 cm 60-95 cm 1600 g REL0HRML nc

L/XL 95-120 cm 70-100 cm 1700 g REL0HRXLB nc

ATOLL - ANNEAU DE PONT

COURANT
Anneaux de pont pour baudrier KOALA.

Version Réf. Prix

S Noir RANI05BKA nc

L Lemon RANI04FLA nc

ODIN - ANNEAU OUVRABLE

COURANT
L’anneau ouvrable ODIN est en acier inoxydable 
pour connexion semi-permanente. 
Large ouverture keylock latérale permetant d’y 
relier un grand nombre d’équipements.

EN 362

Réf. Prix

RMQXANOD nc
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TORSE - BRETELLES 
AMOVIBLES

COURANT
Bretelles amovibles élaborées pour 
augmenter le confort lors du port 
d’une tronçonneuse avec le baudrier 
KOALA.  Profusion de passants 
porte-matériel pour la fixation d’ac-
cessoires ou du système SRT, la fixa-
tion s’effectue par l’intermédiaire de 
3 mousquetons, offrant 4 possibilités 
de réglage.

Réf. Prix

TU 700 g REL0THKA nc

COPALME - KIT DE SECOURS

COURANT
Inclu 1 coussin hémostatique, 1 paire 
de ciseaux et et un stylo pour indiquer 
l’heure de l’intervention. L’ensemble des 
accessoires sont fixés avec un élastique 
afin de permettre une intervention en 
hauteur.

Réf. Prix

REL0TRSE nc

MILLO - PONT 
D’ATTACHE 
AUXILIAIRE

COURANT
Ponts auxiliaires et de 
remplacements pour 
baudrier KOALA.

Réf. Prix

25 cm REL0PA25A nc

30 cm REL0PA30A nc

35 cm REL0PA35A nc
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TREEMOTION PRO - BAUDRIER 
D’ÉLAGAGE

TEUFELBERGER
Le baudrier TREEMOTION PRO est conçu pour les pro-
fessionnels de l’élagage, en particulier pour les arboristes 
grimpeurs. Il est conçu pour offrir un confort amélioré 
pendant l’utilisation, ce qui est essentiel pour les longues 
séances de travail en hauteur. 
Il s’adapte à différentes morphologies, garantissant un 
ajustement sûr et confortable. Le harnais est fabriqué à 
partir de matériaux plus fins et de boucles réglables plus 
légères, ce qui le rend extrêmement léger. Cela peut être 
essentiel pour réduire la fatigue de l’utilisateur lors de 
travaux en hauteur.  
Durée de vie: 10 ans. 
Poids maximum utilisateur : 150 kg. 

EN813:2008, EN358:2018, AS/NZS 1891.1:2020, ANSI 
Z133-2017

Réf. Prix

S 69-86 cm 38-57 cm 7350318 nc

M 80-105 cm 42-72 cm 735016A nc

L 92-129 cm 48-87 cm 7350319 nc

TREEMOTION ESSENTIAL - BAUDRIER 
D’ÉLAGAGE

TEUFELBERGER
Le baudrier TREEMOTION ESSENTIAL est conçu 
pour les professionnels de l’élagage. Il est conçu 
pour offrir un confort amélioré pendant l’utilisation, 
ce qui est essentiel pour les longues séances de 
travail en hauteur. 
Il s’adapte à différentes morphologies, ce qui 
est important pour garantir un ajustement sûr et 
confortable. 
Durée de vie: 10 ans. 
Poids maximum utilisateur : 150 kg.

EN813:2008, EN358:2018, AS/NZS 1891.1:2020, 
ANSI Z133-2017

Réf. Prix

S 69-86 cm 38-57 cm 7350320 nc

M 80-105 cm 42-72 cm 7350317 nc

L 92-129 cm 48-87 cm 7350321 nc

BOUCLES REMBOURRAGE SUPPORTS ELASTIQUE

TREEMOTION 
ESSENTIAL

Boucles coulissantes réglables 
pour grimpeurs débutants Rembourrages standards 2x2 porte-matériels Non inclus

TREEMOTION PRO Boucles rapides Cobra pour les 
plus expérimentés

Rembourrages conforts  
interchangeables

2x3 porte-matériels + 2x1 porte-matériel 
en bas du harnais

Livré avec l’élastique rouge à la 
taille et au cuissard

TREEMOTION ESSENTIAL VS TREEMOTION PRO
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BOUCLES DE STOCKAGE

DMM
Faciles à installer sur un sac ou un harnais, ces 
boucles sont idéales pour le TREE MOTION.

Version Charge Réf. Prix

S 20 kg 0,05 kN FGL-SMALL nc

L 25 kg 0,05 kN FGL-LARGE nc

PARKING LOT - ACCESSOIRE DE 
RANGEMENT

DMM
Adaptateur pour fixation d’ accessoires sur sangle 
de baudrier.

Réf. Prix

64 x 83 x 16 cm 33 g 0,3 kN XSRE-PL nc

MICRO VAULT LOCK

DMM
Pour stocker vos clés, manteaux, outils ou équi-
pement en toute sécurité, optez pour le MICRO 
VAULT. Assez spacieux pour deux mousquetons de 
grande taille et robuste, il se replie ou se fixe facile-
ment. Compatible avec le Parking Lot.  
Attention ceci n’est pas un EPI.

Version Charge Réf. Prix

Doré 6,8 x 3,5 cm 22 kg 3 kN A692GD nc

Gris mat 6,8 x 3,5 cm 22 kg 3 kN A692MD nc

Rouge 6,8 x 3,5 cm 22 kg 3 kN A692RD nc

Argent 6,8 x 3,5 cm 22 kg 3 kN A692SI nc
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PONT CENTRAL

TEUFELBERGER
Pont central de remplacement pour bau-
driers d’élagage TREEMOTION. Vendu à 
l’unité.

Version Réf. Prix

100 cm Vert fluo 7350337 nc

123 cm Vert fluo 7350338 nc

180 cm Vert fluo 7350339 nc

100 cm Vert foncé 7350340 nc

123 cm Vert foncé 7350341 nc

180 cm Vert foncé 7350342 nc

ANSI - ANNEAU COULISSANT

TEUFELBERGER
Anneau de pont pour harnais TREEMO-
TION PRO et TREEMOTION ESSENTIAL. 
Diamètre 40 mm.

Réf. Prix

6120315 nc

ANSI - ANNEAU COULISSANT 
OUVRABLE

TEUFELBERGER
Anneau ouvrable pour harnais TREEMO-
TION PRO et TREEMOTION ESSENTIAL, 
pour ponts de corde ou boucles de 
retenue dorsale. Diamètre 40 mm.

Réf. Prix

6120316 nc

BRETELLES RÉGLABLES

TEUFELBERGER
Bretelles réglables pour bau-
driers d’élagage TREEMOTION, 
équipées d’un connecteur en 
alumimnium.

Réf. Prix

TU 7333211 nc

TOUR DE CUISSE GAUCHE

TEUFELBERGER
Tour de cuisse gauche de remplace-
ment pour baudrier TREEMOTION 
PRO.

Réf. Prix

S 7350328 nc

M 7350329 nc

L 7350330 nc

TOUR DE CUISSE DROIT

TEUFELBERGER
Tour de cuisse droit de rempla-
cement pour baudrier TREEMO-
TION PRO.

Réf. Prix

S 7350331 nc

M 7350332 nc

L 7350333 nc

KIT DE SANGLES ÉLASTIQUES

TEUFELBERGER
Kit de sangles élastiques de remplace-
ment pour baudriers TREEMOTION PRO 
et ESSENTIAL, comprenant 4 sangles 
noires pour le dos et les jambes (67cm).

Réf. Prix

7350349 nc

KIT DE SANGLES ÉLASTIQUES

TEUFELBERGER
Kit de sangles élastiques de rempla-
cement comprenant 3 sangles rouges 
(64cm) et 3 clips de fixation noirs pour la 
taille et les jambes sur baudriers TREE-
MOTION PRO et ESSENTIAL.

Réf. Prix

7350350 nc
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ANSI - ANNEAU COULISSANT

TEUFELBERGER
Anneau de pont pour harnais TREEMO-
TION PRO et TREEMOTION ESSENTIAL. 
Diamètre 40 mm.

Réf. Prix

6120315 nc

ANSI - ANNEAU COULISSANT 
OUVRABLE

TEUFELBERGER
Anneau ouvrable pour harnais TREEMO-
TION PRO et TREEMOTION ESSENTIAL, 
pour ponts de corde ou boucles de 
retenue dorsale. Diamètre 40 mm.

Réf. Prix

6120316 nc

TOUR DE CUISSE DROIT

TEUFELBERGER
Tour de cuisse droit de rempla-
cement pour baudrier TREEMO-
TION PRO.

Réf. Prix

S 7350331 nc

M 7350332 nc

L 7350333 nc

KIT DE REMBOURRAGE

TEUFELBERGER
Kit de rembourrage de remplacement 
pour baudrier TREEMOTION PRO. 
Ce kit complet comprend les pièces 
de remplacement pour rembourrage 
dorsal ainsi que les deux jambes.

Réf. Prix

S 7350343 nc

M 7350344 nc

L 7350345 nc

REMBOURRAGE CUISSES

TEUFELBERGER
Kit de rembourrages de remplacement 
cuisses droite et gauche pour baudrier 
TREEMOTION PRO.

Réf. Prix

S 7350366 nc

M 7350367 nc

L 7350368 nc

REMBOURRAGE CUISSES

TEUFELBERGER
Kit de rembourrages de remplacement 
cuisses droite et gauche pour baudrier 
TREEMOTION ESSENTIAL.

Réf. Prix

S 7350369 nc

M 7350370 nc

L 7350371 nc

REMBOURRAGE DORSAL

TEUFELBERGER
Rembourrage dorsal de remplacemnt 
pour baudrier TREEMOTION PRO.

Réf. Prix

S 7350343 nc

M 7350344 nc

L 7350345 nc

REMBOURRAGE DORSAL

TEUFELBERGER
Rembourrage dorsal de rempla-
cemnt pour baudrier TREEMOTION 
ESSENTIAL.

Réf. Prix

S 7350346 nc

M 7350347 nc

L 7350348 nc

KIT DE CONNEXION 
JAMBE-HANCHE

TEUFELBERGER
Kit de remplacement comprenant 
2 sangles et 6 vis pour connexions 
jambe-hanche sur baudriers TREEMO-
TION PRO et ESSENTIAL.

Réf. Prix

7350334 nc

BANDE VELCRO

TEUFELBERGER
Bandeau scratch de remplacement 
en rouleau de 150 cm à découper 
pour baudriers TREEMOTION PRO 
et ESSENTIAL.

Réf. Prix

7080240 nc

KIT PORTE MATÉRIELS

TEUFELBERGER
Ce kit se compose de cinq clips, de 
60cm de tube extérieur et de 200cm 
de cordon élastic «amortisseur» d’un 
diamètre de 4 mm. Ce kit de rem-
placement est compatible avec tous 
les modèles de baudriers d’élagage 
TREEMOTION.

Réf. Prix

7333213 nc
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PONT DE REMPLACEMENT

NOTCH
Pont de remplacement pour harnais SENTINEL. Il 
est fabriqué à partir d’une corde à double tresse 
de 10,1 mm de diamètre, dotée d’une gaine en 
polyester et d’une âme parallèle en nylon/Dynee-
ma. La teinte vive améliore la visibilité globale. 
Adapté aux harnais équipés de trous d’ancrage de 
moins de 20 mm.

Réf. Prix

NOTCH-40449 nc

SENTINEL - HARNAIS D’ÉLAGAGE

NOTCH
Un des harnais les plus légers du marché avec un pont central 
en corde 25 kN et un rembourrage profilé en mousse perforé 
pour une bonne aération au niveau du dos et des cuisses. 
Boucles automatiques, réglage des cuisses et de la taille faciles 
à utiliser et large bande velcro de fermeture au niveau du 
ventre pour un bon maintien de la taille. Anneaux en D avec 3 
positions du pont central pour régler l’assise. 8 boucles bien 
positionnées sur le harnais pour le rangement d’accessoires, 
emplacement pour trousse de secours d’urgence et 4 emplace-
ments pour le mousqueton porte-tronçonneuse.

CE EN 358, EN 813

Réf. Prix

1 72-100 cm 58-88 cm 1750 g NOTCH-BSNTL-1 nc

2 92-130 cm 63-93 cm 2000 g NOTCH-BSNTL-2 nc
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Le harnais SEQUOIA est doté d’une ceinture équipée 
d’une boucle FAST pour une ouverture et une fer-

meture simples et rapides, sans perte de réglage, y 
compris avec des gants.

POUR LES TECHNIQUES D’ASCENSION 
SUR CORDE EN DOUBLE (DRT)

Le harnais SEQUOIA SRT est doté d’un point d’attache 
ventral pour installer un Prussik mécanique ZIGZAG 
avec les accessoires CHICANE et KNEE ASCENT.

POUR LES TECHNIQUES D’ASCENSION 
SUR CORDE EN SIMPLE (SRT)

SÉQUOIA - HARNAIS CUISSARD

PETZL
SEQUOIA est un harnais cuissard d’élagage pour l’as-
cension sur corde en double. La ceinture et les tours de 
cuisse, semi-rigides et extra-larges, favorisent le confort 
de l’élagueur. La ceinture est équipée d’une boucle 
FAST pour une ouverture et une fermeture simples et 
rapides, sans perte de réglage y compris avec des gants. 
Les tours de cuisse sont dotés de boucles FAST LT PLUS. 
Les points d’attache ouvrables permettent de connecter 
facilement une longe ZILLON ou MICROFLIP, d’installer 
plusieurs ponts d’attache et des accessoires directement 
sur le pont. 
Le harnais facilite également le port et l’organisation 
des outils de travail avec plusieurs porte-matériel et des 
passants pour installer des porte-outils CARITOOL.

CE EN 358, CE EN 813, UKCA, EAC

Réf. Prix

S-M 65-80 cm 44-59 cm 1480 g C069AA00 nc

M-L 70-93 cm 47-62 cm 1530 g C069AA01 nc

L-XL 83-120 cm 50-65 cm 1600 g C069AA02 nc

PONT D’ATTACHE RÉGLABLE

PETZL
Pont d’attache réglable pour harnais 
SEQUOIA et SEQUOIA SRT permettant 
d’ajuster 
de manière rapide et précise la position des 
appareils de progression installés sur le pont 
grâce au braqueur ADJUST.

Réf. Prix

220 g C69R nc
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SÉQUOIA SRT - HARNAIS CUISSARD

PETZL
SEQUOIA SRT est un harnais cuissard d’élagage pour 
l’ascension sur corde en simple. Il possède un point 
d’attache ventral permettant d’installer un Prusik mé-
canique ZIGZAG ou ZIGZAG PLUS avec les accessoires 
CHICANE et KNEE ASCENT. La ceinture et les tours de 
cuisse, semi-rigides 
et extra-larges, favorisent le confort de l’élagueur. Il est 
équipé de boucles autobloquantes DOUBLEBACK PLUS 
sur la ceinture et de boucles FAST LT PLUS sur les tours 
de cuisse. 
Les points d’attache ouvrables permettent de connecter 
facilement une longe ZILLON ou MICROFLIP, d’installer 
plusieurs ponts d’attache et des accessoires directement 
sur le pont. 
Le harnais facilite également le port et l’organisation 
des outils de travail avec plusieurs porte-matériel et des 
passants pour installer des porte-outils CARITOOL.

CE EN 358, CE EN 813, UKCA, EAC

Réf. Prix

S-M 65-80 cm 44-59 cm 1580 g C069BA00 nc

M-L 70-93 cm 47-62 cm 1630 g C069BA01 nc

L-XL 83-120 cm 50-65 cm 1700 g C069BA02 nc
PONT D’ATTACHE

PETZL
Pont d’attache conçu pour se fixer aux deux points 
d’attache ouvrables des harnais cuissards d’élagage 
SEQUOIA et SEQUOIA SRT, favorisant une liberté 
de mouvement latérale maximale.

Réf. Prix

25 cm 65 g C069CA00 nc

30 cm 70 g C069CA01 nc

35 cm 75 g C069CA02 nc
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BRETELLES AMOVIBLES

PETZL
Bretelles destinées au harnais SEQUOIA SRT 
conçues pour reprendre la charge de la ceinture et 
la répartir au niveau des épaules pour améliorer le 
confort. Elles se connectent sur le point d’attache 
ventral du harnais et sur les deux passants situés à 
l’arrière de la ceinture.

CE

Réf. Prix

190 g C069DA00 nc

SELLETTE

PETZL
Sellette disposant d’une assise large pour travailler 
confortablement en suspension. 
Elle est réglable en largeur pour limiter l’encombre-
ment et faciliter les déplacements dans les fourches 
de l’arbre. Elle se connecte sur les deux points ou-
vrables des harnais cuissards d’élagage SEQUOIA 
et SEQUOIA SRT, grâce à deux manilles.

Réf. Prix

920 g S069AA00 nc

PACK MANILLES

PETZL
Pack de 2 manilles permettant de 
connecter une sellette, l’inté-
gration idéale des équipements 
étant garantie en se connectant 
à un point d’attache ouvrable du 
harnais.

Réf. Prix

200 g C087AA00 nc

RING - ANNEAU DE PONT

PETZL
L’anneau de connexion RING permet de réaliser des amar-
rages multiples ou d’être installé directement sur le pont d’at-
tache des harnais SEQUOIA et SEQUOIA SRT pour améliorer 
la mobilité latérale de l’élagueur.

CE

Ø int. Réf. Prix

S 40 g 28 mm 23 kN 23 kN C04620 nc

L 70 g 46 mm 23 kN 23 kN C04630 nc

RING OPEN - ANNEAU OUVRABLE

PETZL
L’anneau ouvrable RING OPEN est adapté à la connexion quasi 
permanente de l’équipement. Sa forme circulaire assure un fonc-
tionnement optimal dans toutes les directions. Il possède une 
ouverture large permettant d’installer des cordes disposant de 
terminaisons cousues. Il est livré avec une clé de vissage.

CE EN 362

Ouverture Ø int. Réf. Prix

70 g 11 mm 45 mm 23 kN 23 kN P28 nc
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SKILL TREE - BAUDRIER D’ÉLAGAGE

ROCK EMPIRE

CE EN813 EN358

Réf. Prix

XS-M 70-110 cm 55-65 cm 1980 g VUT002_XS-M nc

L-XXL 80-130 cm 60-80 cm 2400 g VUT002_L-XXL nc

O RING - ANNEAU

ROCK EMPIRE
Anneau de rechange pour baudrier SKILL TREE

Réf. Prix

ZW001 nc

ROPE BRIDGE - PONT CENTRAL

ROCK EMPIRE
Pont central pour baudrier SKILL TREE.

Réf. Prix

VWB001 nc
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EQUIP - BAUDRIER D’ÉLAGAGE

ROCK EMPIRE
Baudrier ultra léger, pratique munis de deux 
boucles sur la ceinture (maintient au poste de 
travail).

CE EN 358 / EN 813 / EN 12277

Réf. Prix

XS-M 65-76 cm 48,5-59 cm 665 g CUE001_XS-M nc

L-XXL 76-107 cm 54-67 cm 710 g CUE001_L-XL nc

CHEST EQUIP - BRETELLES 
SUSPENSION

ROCK EMPIRE
Se place facilement sur le baudrier EQUIP pour 
créer un harnais complet confortable.

CE EN 361

Réf. Prix

TU 90-130 cm 447 g CUE003 nc
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TREEREX TRIPLE LOCK - BAUDRIER 
D’ÉLAGAGE

EDELRID
Le baudrier d’élagage ultime en polyvalence. Une 
assurance de travail sécurisé et confortable en 
corde à simple, offrant une variété de configura-
tions de ponts d’attache et la possibilité d’utiliser en 
option le pont SRT. Profitez du confort exception-
nel en suspension grâce à la technologie 3D-Vent 
novatrice et au rembourrage semi-rigide étendu, 
tout en bénéficiant d’une excellente ventilation. 
Complété par quatre larges sangles porte-matériel, 
de multiples fixations pour mousquetons porte-ma-
tériel et un dispositif de fixation pour tronçonneuse, 
ce baudrier d’exception est l’outil idéal pour toutes 
les situations d’élagage. 
CE EN 358, EN 813, ANSI Z133

Réf. Prix

1 86-109 cm 50-65 cm 1500 g E88702 nc

2 92-129 cm 52-72 cm 1700 g E88703 nc
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KIT DE PONTS D’ATTACHE

EDELRID
Ensemble de ponts pour baudrier TREERREX, ce kit 
comprend deux ponts d’attache, un petit noeud de 
prussik pour régler la longueur des ponts d’attache 
ainsi qu’un anneau de connexion.

Réf. Prix

E88717 nc

BUNGEE CHEST - BRETELLES

EDELRID
Harnais torse ajustable conçu pour optimiser le 
confort lors des remontées sur corde simple en 
SRT. Équipé d’un rembourrage 3D en mesh offrant 
un confort maximal et une ventilation améliorée, 
il dispose de passants divers pour la fixation de 
l’antichute mobile. De plus, un cordon élastique 
ajustable permet de hisser une pédale, et une 
connexion directe avec la ceinture du baudrier 
d’élagage TREEREX est possible. 
-Veuillez noter que ce produit ne constitue pas un 
équipement de protection individuelle (EPI).

Réf. Prix

TU E88712 nc

TROUSSE DE SECOURS POUR 
BAUDRIER

EDELRID
Kit de premiers secours à accrocher à son baudrier 
d’élagage TREEREX (trousse fournie vidse avec ses 
bandes de fixation).

Réf. Prix

E88718 nc

PONT SRT

EDELRID
Pont SRT permettant d’ajouter un pontet central au 
baudrier TREEREX.

Réf. Prix

E88716 nc
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TREE ACCESS ST - HARNAIS 
CUISSARD

CAMP
La polyvalence exceptionnelle de ce baudrier se révèle dans sa 
capacité à être associé au torse TREE ACESS SRT CHEST et au 
bloqueur TURBOKNEE SYSTEM, en en faisant un choix privilégié 
pour les adeptes de la technique SRT. 
 
Les options de connexion abondantes de ce harnais sont rendues 
possibles grâce à ses deux ponts d’attache mobiles en corde ren-
forcée avec sangle tubulaire, ses boucles latérales aux extrémités 
du pont inférieur et un anneau en alliage d’aluminium dans le pont 
supérieur. De plus, il est doté d’un double point d’attache ventral, 
à la fois métallique et textile, de deux anneaux latéraux sur la cein-
ture, de multiples porte-matériels et d’emplacements dédiés pour 
le mousqueton Kilo. Le raccordement réglable des ponts mobiles 
à la ceinture permet de varier la position de suspension, tandis 
que le rembourrage ergonomique à épaisseur variable garantit un 
confort optimal.

CE EN 358, EN 813, ANSI Z133:2017

Réf. Prix

S-L 80-120 cm 50-65 cm 2230 g CAM3125 nc

L-XXL 90 - 135 cm 60-75 cm 2300 g CAM3126 nc

ACCESS RING - ANNEAU DE LIAISON

CAMP
Anneau pour baudrier TREE ACESS ST.

Version Ø int. Réf. Prix

34 mm Rouge 34 g 34 mm 24 kN CAM2046 nc

45 mm Orange 59 g 45 mm 30 kN CAM204601 nc

PONT SANS BOUCLES LATÉRALES

CAMP
Pont mobile de remplacement pour les harnais 
TREE ACCESS. Version simple, sans boucles laté-
rales.

Réf. Prix

32 cm 45 g CAM216409 nc

37 cm 50 g CAM216410 nc

PONT AVEC BOUCLES LATÉRALES

CAMP
Pont mobile de remplacement pour les harnais 
TREE ACCESS. Equipé de boucles latérales pour le 
positionnement.

Réf. Prix

32 cm 65 g CAM216403 nc

37 cm 70 g CAM216404 nc

42 cm 75 g CAM216405 nc
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ACCESS CHEST - TORSE POUR 
BAUDRIER

CAMP
Harnais torse doté de deux points 
d’attache : un au niveau du sternum 
et un autre au niveau dorsal. 
Le rembourrage est spécialement 
conçu pour offrir un confort optimal, 
en particulier au niveau du cou. Il per-
met un double réglage de la hauteur, 
tant à l’avant qu’à l’arrière.

Réf. Prix

S-L (H buste 55-
75 cm) CAM2166 nc

L-XXL (H buste 
65-85 cm) CAM2167 nc

SHACKLE - MANILLE

CAMP
Manille de rechange pour 
harnais d’élagage TREE 
ACESS, en acier inoxydable.

Réf. Prix

120 g CAM3162 nc

SIDE WEBBINGS - 
SANGLES LATÉRALES

CAMP
Paire de sangles latérales de 
rechange, compatible avec les 
harnais TREE ACCESS.

Réf. Prix

46 g CAM3267 nc

SRT CHEST - PECTORAL

CAMP
Il peut s’associer harmonieusement avec le harnais 
TREE ACCESS ST et la version 2021 du Tree Access 
Evo. Le TREE ACCESS SRT Chest se distingue par 
de nombreuses caractéristiques, en faisant le harnais 
pectoral le plus polyvalent et innovant à ce jour : 
la possibilité d’intégrer le système de bloqueur de 
genou TURBOKNEE SYSTEM, la présence de multiples 
boucles pour des connexions secondaires, le soutien 
qu’il procure au cuissard lors du transport de charges 
importantes comme une tronçonneuse, et la facilité de 
port grâce aux rembourrages de différentes couleurs 
distinguant le côté droit du côté gauche.

Réf. Prix

H 55-85 cm 265 g CAM3126 nc
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BOUCLES SUPPORTS

BMOTION 
LIGHT 2 boucles en fibre rouge pour ranger une longe 2 points d’attache dorsal et sternal

BMOTION PRO 2 boucles en fibre rouge pour ranger une longe 
3 boucles en fibre pour transporter outils et matériaux 4 points d’attache dorsal, 2 anneaux en D latéraux et sternal

BMOTION LIGHT VS BMOTION PRO

BMOTION PRO - HARNAIS DE 
TRAVAIL

TEUFELBERGER
Le harnais dispose d’un système de codage couleur 
avec des marquages en vert et rouge. Cette carac-
téristique vise à éviter les erreurs de configuration 
et d’utilisation, ce qui est essentiel pour garantir 
la sécurité de l’arboriste. Les points de fixation (A) 
sont marqués de manière visible. Cela permet à 
l’arboriste de s’assurer qu’il utilise les points de 
fixation corrects pour les différentes tâches, ce qui 
est essentiel pour la sécurité. 
- Boucles en aluminium ouvrantes et réglables. 
- Rembourrages au niveau des épaules et des 
jambes pour garantir le confort de l’arboriste, sur-
tout lors de longues périodes de travail en hauteur. 
- Poids maximum utilisateur : 150 kg.

EN361:2002 / EN358:2018

Réf. Prix

M-L 90-105 cm 58-68 cm 7083066 nc

L-XL 100-120 cm 65-75 cm 7083067 nc

BMOTION LIGHT - HARNAIS DE 
TRAVAIL

TEUFELBERGER
Le harnais dispose d’un système de codage couleur 
avec des marquages en vert et rouge. Cette carac-
téristique vise à éviter les erreurs de configuration 
et d’utilisation, ce qui est essentiel pour garantir 
la sécurité de l’arboriste. Les points de fixation (A) 
sont marqués de manière visible. Cela permet à 
l’arboriste de s’assurer qu’il utilise les points de 
fixation corrects pour les différentes tâches, ce qui 
est essentiel pour la sécurité. 
- Boucles en aluminium ouvrantes et réglables. 
- Rembourrages au niveau des épaules et des 
jambes pour garantir le confort de l’arboriste, sur-
tout lors de longues périodes de travail en hauteur. 
- Poids maximum utilisateur : 150 kg.

EN361:2002 / ANSI Z359.11-2021

Réf. Prix

M-L 90-105 cm 58-68 cm 7083064 nc

L-XL 100-120 cm 65-75 cm 7083065 nc
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SKILL LITE - HARNAIS DE TRAVAIL

ROCK EMPIRE
Harnais de travail avec deux points de fixation.

EN 361

Réf. Prix

TU 160-210 cm 790 g 15 kN VUL001 nc

NEWTON EASYFIT - HARNAIS 
ANTICHUTE

PETZL
Ce harnais antichute allie confort et ergo-
nomie, assurant une mise en place rapide. 
Les bretelles rembourrées et les boucles 
automatiques FAST LT aux niveaux des jambes 
permettent un enfilage sans complication, les 
deux pieds solidement ancrés au sol, sans alté-
ration des réglages. Son design aéré et léger 
intègre deux poches zippées pour le stockage 
pratique d’objets de petite taille. La polyva-
lence est accentuée par son point d’attache 
sternal en textile et son point d’attache dorsal 
en métal.

CE EN 361, EAC

Réf.

S-M 65-80 cm 44-59 cm 1310 g C073EA00

M-L 70-93 cm 47-62 cm 1370 g C073EA01

L-XL 83-120 cm 50-65 cm 1420 g C073EA02
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HONOS - PORTE TRONÇONNEUSE

COURANT
Mousqueton porte outils aux couleurs vives, double crochet pour un 
maintient ferme et stable sur la version S et système de verouillage 
sécurisé sur la taille L. Il peut être utilisé sur la plupart des harnais du 
marché.

Version Charge Réf. Prix

11,2 x 6,5 cm Jaune 5 kg 35 g 3 cm RMQHONSJ nc

11,2 x 6,5 cm Bleu 5 kg 35 g 3 cm RMQHONSB nc

11,2 x 6,5 cm Rouge 5 kg 35 g 3 cm RMQHONSR nc

15 x 9,3 cm Jaune 15 kg 82 g 4,2 cm RMQHONLJ nc

15 x 9,3 cm Bleu 15 kg 82 g 4,2 cm RMQHONLB nc

15 x 9,3 cm Rouge 15 kg 82 g 4,2 cm RMQHONLR nc

CARITOOL - PORTE OUTILS

PETZL
Mousqueton porte outils pour harnais.

Charge Réf. Prix

11,3 cm 5 kg 35 g 1,5 cm P042AA00 nc

14,4 cm 35 kg 75 g 4 cm P042AA01 nc
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VAULT LOCK - PORTE OUTILS

DMM
En aluminium de qualité, il offre une sécurité maximale 
avec son système de verrouillage par vis. Polyvalent, il 
sécurise votre matériel ou permet un accès facile. Com-
patible avec tous les harnais, idéal pour TREEMOTION.

Réf. Prix

11 cm 79 g 2 cm 3 kN A552 nc

VAULT WIRE GATE - PORTE OUTILS

DMM
Porte-outils sécurisé et durable qui peut être utilisé sur 
tout, des harnais et sacs de matériel aux véhicules.

Version Réf. Prix

10,5 x 5,5 cm Rouge 63 g 3 kN A558 nc

10,5 x 5,5 cm Lime 63 g 3 kN A558LG nc

10,5 x 5,5 cm Gris mat 63 g 3 kN A558MG nc

MEGA VAULT

DMM
Le MEGA VAULT est le grand format de la série VAULT, il offre un 
stockage sécurisé et pratique pour une variété d’outils, grands et 
petits, pour l’élagage, le démontage, le haubanage et pour les 
cordistes. Il s’adapte à la plupart des harnais et ceintures à outils, 
avec un rebord de rangement spacieux et un clip remplaçable 
pour maintenir le mousqueton ouvert.

Version Réf. Prix

14,7 x 8,8 x 
2,4 cm

Rouge 
silver 126 g 4,6 cm 3 kN A771 nc

14,7 x 8,8 x 
2,4 cm Gris mat 126 g 4,6 cm 3 kN A771MG nc
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SWINGER - PORTE OUTILS

NOTCH
Le nouveau Swinger est le premier 
porte-outil de harnais à avoir une ouver-
ture pivotante à double action, de sorte 
que vous pouvez clipser et déclipser les 
outils plus facilement d’une seule main.

Charge Réf. Prix

13,7 x 7 x 
2,5 cm 20 kg 136 g 2,6 cm 2 kN NOTCH-64350 nc

MILLER - PORTE TRONÇONNEUSE

HONEYWELL
Porte tronçonneuse en aluminium, de grande taille, 
ce produit existe avec ou sans système de fixation 
ceinture.

Charge Réf. Prix

18 x 8 cm Avec 
fixation 190 g 8 cm 1003314 nc

18 x 8 cm Sans 
fixation 100 g 8 cm 1002965 nc
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TRANSPORTER - PORTE MATÉRIEL

ROCK EXOTICA
Ce mousqueton porte matériel et 
porte tronçonneuse de harnais est 
facile à utiliser et extrêmement sûr. 
La barrière bénéficie d’un méca-
nisme de verrouillage manuel avec 
un design en «aile».

Charge Réf. Prix

10,5 x 6,6 
cm 23 kg 95 g 3,2 cm 1,8 kN C5M nc

KILO - PORTE OUTILS

CAMP
Ce porte matériel est une pure merveille. Son 
design en aluminium le rend léger, rigide, robuste 
et durable. Il se fixe facilement sur un harnais 
grâce à son vissage semi-permanent, ou en tant 
que crochet de rangement sur un support. Son 
crochet supérieur facilite le stockage temporaire 
des connecteurs à l’avant, permettant l’accès à ceux 
situés à l’arrière.

Charge Réf. Prix

11,6 x 6,5 x 
3 cm 20 kg 52 g 2,5 cm 1,5 kN 2917 nc

MINIME - MOUSQUETON ALU EN 
PACK

TEUFELBERGER
Mini mousquetons solides et polyvalents. Très 
résistants, ils sont pratiques pour connecter tous 
vos accessoires et sont identifiables facilement 
grâce à leurs couleurs vives.

Version Réf. Prix

5,8 x 3,3 
cm Bleu x2 8,7 g 4 kN 7083038 nc

5,8 x 3,3 
cm Rouge x2 8,7 g 4 kN 7083039 nc

5,8 x 3,3 
cm Noir x2 8,7 g 4 kN 7083040 nc

5,8 x 3,3 
cm Rose x2 8,7 g 4 kN 7083041 nc

5,8 x 3,3 
cm Jaune x2 8,7 g 4 kN 7083042 nc

5,8 x 3,3 
cm

x4 Violet, 
Noir,Bleu 

Rouge
8,7 g 4 kN 7083043 nc
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XSRE WIRE

DMM
Avec un doigt ovale décalé et une construction 
I-Beam pour un rapport résistance/poids optimal, 
l’option doigt fil est également le mousqueton 
XSRE le plus abordable de notre gamme.

Version Réf. Prix

6 x 3,4 cm Bleu 9 g 1,6 cm 4 kN A538BL nc

6 x 3,4 cm Noir 9 g 1,6 cm 4 kN A538BLK nc

6 x 3,4 cm Vert 9 g 1,6 cm 4 kN A538GR nc

6 x 3,4 cm Lime 9 g 1,6 cm 4 kN A538LG nc

6 x 3,4 cm Gris mat 9 g 1,6 cm 4 kN A538MG nc

6 x 3,4 cm Orange 9 g 1,6 cm 4 kN A538OR nc

6 x 3,4 cm Rose 9 g 1,6 cm 4 kN A538PK nc

6 x 3,4 cm Violet 9 g 1,6 cm 4 kN A538PR nc

MICRO VAULT - MOUSQUETON PORTE MATÉRIEL

DMM
Pour stocker vos clés, manteaux, outils ou équipement en 
toute sécurité, optez pour le MICRO VAULT. Assez spacieux 
pour deux mousquetons de grande taille et robuste, il se 
replie ou se fixe facilement. Compatible avec le Parking 
Lot.  
Attention ceci n’est pas un EPI.

Version Réf. Prix

6,8 x 3,5 
cm Doré 22 g 3 kN A692GD nc

6,8 x 3,5 
cm Gris mat 22 g 3 kN A692MG nc

6,8 x 3,5 
cm Rouge 22 g 3 kN A692RD nc

6,8 x 3,5 
cm Argenté 22 g 3 kN A692SI nc
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ACCESSOIRE DE RANGEMENT

DMM
MICROVOLT, STOWAWAY et d’autres composants 
peuvent être boulonnés à la plaque via la multitude 
de trous, ce qui ajoute considérablement aux op-
tions de stockage d’équipement pour votre harnais, 
votre ceinture de travail ou votre sac.

Réf. Prix

8,7 g XSRE-PL nc

XSRE MINI CARABINER - 
MOUSQUETON ALUMINIUM

DMM
Mousqueton compacte en aluminium, malgré son format 
conserve les charactéristiques de sa gamme.

Version Réf. Prix

5,6 x 3,2 
cm Bleu 8 g 1,3 cm 4 kN A531BL nc

5,6 x 3,2 
cm Noir 8 g 1,3 cm 4 kN A531BLK nc

5,6 x 3,2 
cm Vert 8 g 1,3 cm 4 kN A531GR nc

5,6 x 3,2 
cm Lime 8 g 1,3 cm 4 kN A531LG nc

5,6 x 3,2 
cm Gris mat 8 g 1,3 cm 4 kN A531MG nc

5,6 x 3,2 
cm Orange 8 g 1,3 cm 4 kN A531OR nc

5,6 x 3,2 
cm Rose 8 g 1,3 cm 4 kN A531PK nc

5,6 x 3,2 
cm Violet 8 g 1,3 cm 4 kN A531PR nc

5,6 x 3,2 
cm Rouge 8 g 1,3 cm 4 kN A531RD nc

5,6 x 3,2 
cm Turquoise 8 g 1,3 cm 4 kN A531TQ nc

BOUCLES DE STOCKAGE

DMM
Faciles à installer sur un sac ou un harnais, ces 
boucles sont idéales pour le TREE MOTION.

Version Charge Réf. Prix

S 20 kg 0,05 kN FGL-SMALL nc

L 25 kg 0,05 kN FGL-LARGE nc

MOUSQUETONS ET LONGES PORTE-MATÉRIEL
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XSRE LOCK CAPTIVE BAR

DMM
Mousqueton XSRE avec verrou à vis et barre captive 
plus davantage de sécurité.

Version Réf. Prix

6,1 x 3,4 
cm Bleu 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBBL nc

6,1 x 3,4 
cm Vert 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBGR nc

6,1 x 3,4 
cm Lime 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBLG nc

6,1 x 3,4 
cm Gris mat 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBMG nc

6,1 x 3,4 
cm Orange 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBOR nc

6,1 x 3,4 
cm Rose 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBPK nc

6,1 x 3,4 
cm Violet 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBPR nc

6,1 x 3,4 
cm Rouge 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBRD nc

6,1 x 3,4 
cm Turquoise 12 g 1,2 cm 4 kN A482CBTQ nc

D SHAPE KEY - MOUSQUETON 
PORTE CLÉS

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton porte clés en aluminium polyvalent, 
fabrication de haute qualité.

Réf. Prix

8,7 g 2V518 nc

KEY - MOUSQUETON PORTE CLÉS

CLIMBING TECHNOLOGY
Mini mousqueton porte accessoire en alliage léger 
avec doigt fil.

Réf. Prix

8,7 g 2V514 nc
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XSRE LOCK  - MOUSQUETON À VIS

DMM
Haute performance sur les chantiers industriels, le 
XSRE est tout aussi utile sur un harnais d’élagage. 
La nouvelle version de verrouillage à vis offre une 
sécurité accrue en cas de besoin parfait pour travail-
ler en hauteur.

Version Réf. Prix

5,7 x 3,5 
cm bleu 10 g 1,3 cm 4 kN A532BL nc

5,7 x 3,5 
cm Vert 10 g 1,3 cm 4 kN A532GR nc

5,7 x 3,5 
cm Lime 10 g 1,3 cm 4 kN A532LG nc

5,7 x 3,5 
cm Gris mat 10 g 1,3 cm 4 kN A532MG nc

5,7 x 3,5 
cm Orange 10 g 1,3 cm 4 kN A532OR nc

5,7 x 3,5 
cm Rose 10 g 1,3 cm 4 kN A532PK nc

5,7 x 3,5 
cm Violet 10 g 1,3 cm 4 kN A532PR nc

5,7 x 3,5 
cm Rouge 10 g 1,3 cm 4 kN A532RD nc

5,7 x 3,5 
cm Turquoise 10 g 1,3 cm 4 kN A532TQ nc

MINO - MOUSQUETON ACCESSOIRE

PETZL
Mousqueton-accessoire compact et léger, facile à 
manipuler, même avec des gants. MINO est disponible 
seul ou en kit avec deux accessoires : une barrette 
anti-retournement de type CAPTIV et une barrette de 
verrouillage de type LOCK. 
 
 

Charge Réf. Prix

Sans  
accessoire 11 g 1,3 cm 4 kN M007AA00 nc

Avec  
accessoires 11 g 1,3 cm 4 kN M007BA00 nc
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LONGE PORTE TRONÇONNEUSE

NOTCH
Longe munie de 2 boucles et un anneau en acier 
cousu pour accrocher votre scie à votre harnais.

Réf. Prix

100 à 130 
cm NOTCH-52002 nc

SANGLE POUR PORTE 
TRONÇONNEUSE

NOTCH
Sangle de remplacement.

Réf. Prix

NOTCH-40133 nc

QUICK CINCH - LONGE PORTE 
TRONÇONNEUSE

NOTCH
Permet une portée maximale et un minimum de 
préoccupations,  compatible avec tous types de 
scies et tronçonneuses.

Charge Réf. Prix

1,7 x 78-
153 cm 15 kg 230 g NQCCL-17MM nc

2,5 x 78-
153 cm 25 kg 270 g NQCCL-25MM nc

MOUSQUETONS ET LONGES PORTE-MATÉRIEL
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MILLER - LONGE PORTE 
TRONÇONNEUSE

HONEYWELL
Sécurise la tronçonnneuse et facilite sa connexion 
au baudrier.

Réf. Prix

1016490 nc

HELPER SLING - LONGE PORTE 
TRONÇONNEUSE

ROCK EMPIRE

Charge Réf. Prix

80 à 120 
cm 50 kg VWH001 nc

TOOL SLING - LONGE PORTE OUTILS

ROCK EMPIRE
Longe porte outils ultra fine et légère, parfait pour 
un couteau scie ou sécateur.

Réf. Prix

VWT001 nc

SAWER - LONGE PORTE 
TRONÇONNEUSE

CAMP
Longe porte tronc1onneuse réalisée à partir de 
sangles élastiques.

Charge Réf. Prix

90 - 135 cm 10 kg 95 g CAM2151 nc

SAWER PRO - LONGE PORTE-
TRONÇONNEUSE

CAMP
Une longe porte-tronçonneuse robuste et robuste 
avec une sangle tubulaire élastique de 28 mm.

Charge Réf. Prix

75 - 125 cm 10 kg 130 g CAM2300 nc

ANTISHOCK TOOL - LONGE PORTE TRONÇONNEUSE
TEUFELBERGER
La première longe porte-tronçonneuse dotée d’un absorbeur de 
choc intégré. En cas de chute ou de blocage de la tronçonneuse, 
l’absorbeur antiSHOCK se déchire sur 70 cm pour réduire le choc sur 
le baudrier du grimpeur à 1,5 kN, si la force statique atteint 2 kN. Elle 
est vendue avec un mousqueton.

Réf. Prix

135 cm 210 g 7350844 nc
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ZIGZAG PLUS -DESCENDEUR 
MÉCANIQUE AVEC ÉMERILLON

PETZL
Le Prusik mécanique ZIGZAG PLUS permet de se dé-
placer efficacement dans l’arbre, tout en conservant la 
gestuelle propre au système de poulie Prusik classique. 
La chaîne de blocage apporte précision et fluidité dans 
le déplacement. La poulie, montée sur roulement à billes 
étanche, permet de ravaler le mou facilement. L’utilisation 
sur corde en double et sur corde en simple lui procure 
une excellente polyvalence. Le trou de connexion infé-
rieur avec émerillon à haut rendement assure le maintien 
permanent du Prusik mécanique dans la bonne position 
et le guidage optimal de la corde dans l’appareil.

ANSI Z133

Charge Ø int. Réf. Prix

140 kg 11.5 à 13 mm D022BA00 nc

ZIGZAG -DESCENDEUR MÉCANIQUE

PETZL
Le Prusik mécanique ZIGZAG permet de se dépla-
cer efficacement dans l’arbre, tout en conservant 
la gestuelle propre au système de poulie Prusik 
classique. La chaîne de blocage apporte précision 
et fluidité dans le déplacement. La poulie, montée 
sur roulement à billes étanche, permet de ravaler 
le mou facilement. L’utilisation sur corde en double 
et sur corde en simple lui procure une excellente 
polyvalence. Le trou de connexion inférieur est fixe 
pour garantir l’alignement de l’appareil dans l’axe 
du travailleur et optimiser la prise en main.

ANSI Z133

Charge Ø int. Réf. Prix

140 kg 11.5 à 13 mm D022AA00 nc

FREIN CHICANE

PETZL
Le frein additionnel CHICANE permet l’utilisa-
tion sur corde en simple des Prusiks mécaniques 
ZIGZAG et ZIGZAG PLUS. Il procure un freinage 
additionnel permanent à la descente. L’excellent 
maintien de l’ensemble, CHICANE et Prusik mé-
canique, assure un coulissement fluide de la corde 
dans le frein à la montée. La poignée ergonomique 
procure une excellente préhension et facilite les dé-
placements lors des retours de branche. Grâce au 
flasque ouvrable, l’installation est simple et rapide.

ANSI Z133

Charge Ø int. Réf. Prix

140 kg 11.5 à 
13 mm D022CA00 nc
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SPARROW

CLIMBING TECHNOLOGY
Descendeur auto-freinant pour les travaux sur 
corde, le SPARROW 200R est une évolution du 
SPARROW 200, développé pour des capacités de 
charge élevées. 
Il permet à l’opérateur de descendre sur sa corde 
de travail, de s’installer à son poste de travail et de 
remonter sur cette même corde. 
Idéal en cas de descente assistée de deux per-
sonnes avec un dispositif installé au niveau du point 
d’ancrage (l’opérateur fait descendre le sauveteur 
avec l’accidenté) ou en cas de descente simultanée 
de deux personnes (le sauveteur descend par lui-
même avec l’accidenté)

CE 0333

Réf. Prix

179 x 87 
mm 529 g 2D66400WB5CTSTD nc

MONITOR

BEAL

CE EN 353-2 EN 12841 A

Réf. Prix

BMFAM nc

AKIMBO - BLOQUEUR DESCENDEUR

ROCK EXOTICA
L’Akimbo est un outil d’escalade unique pour arboricul-
teur qui permet au grimpeur de monter, descendre et se 
positionner sur des systèmes de corde stationnaires et 
mobiles. L’Akimbo comporte des surfaces de contact avec 
la corde (bollards supérieurs et inférieurs) qui s’ajustent 
pour s’adapter à une large gamme de tailles de corde en 
fonction des besoins ou des préférences du grimpeur, le 
tout sans outils ni démontage de composants. Les bornes 
peuvent également être ajustées pour augmenter ou 
diminuer la friction afin de s’adapter aux changements de 
poids du grimpeur, aux changements d’environnement ou 
à l’usure naturelle des surfaces de contact de l’Akimbo.CE

Charge Réf. Prix

100 - 
130 kg RG80 nc
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ROPE RUNNER PRO - DESCENDEUR 
MÉCHANIQUE

NOTCH
Un dispositif mécanique qui applique une friction 
en trois points le long de la corde pour un maintien 
sûr et une descente fluide. Approuvé pour l’esca-
lade SRS ou MRS, avec fixation médiane et dessus 
arrondi amélioré pour une descente confortable 
d’une seule main. Il offre plusieurs réglages de fric-
tion et des bollards en acier de forme concave pour 
une descente plus douce, réduisant la période de « 
rodage ». Sa conception monobloc avec rétention 
Slic Pin assure une ergonomie améliorée et des 
bords adaptés aux cordes. Il intègre un point d’at-
tache du harnais de remontée central SRS et une 
poulie à roulements à billes étanches améliorée, 
conçue par Notch avec l’inventeur original Kevin 
Bingham.

CE

Charge Ø int. Réf. Prix

140 kg 453 g 11 à 13 
mm NOTCH-53420 nc

Photo Nom Réf. Prix

Borne de réglage 
supérieure NOTCH-54110 nc

Borne de réglage 
inférieure NOTCH-54115 nc

Corps de friction NOTCH-54120 nc

Goupille rapide en 
acier NOTCH-54444 nc

Goupille rapide en 
aluminium NOTCH-54445 nc

PIÈCES DÉTACHÉES ROPE RUNNER PRO
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CHESTER SRS - HARNAIS DE 
POITRINE

NOTCH
Un harnais de poitrine confortable, discret et poly-
valent qui a été spécialement conçu pour l’escalade 
SRS.

Réf. Prix

Min. 74 cm 
Max. 128 cm NOTCH-99443 nc

MAGNEATO SRS CHEST HARNESS

NOTCH
Le Magneato est un accessoire de harnais de 
poitrine plus sûr qu’un micro-mousqueton et conçu 
spécifiquement pour éliminer tout risque d’interfé-
rence avec le Rope Runner Pro. Fixation magné-
tique.

Réf. Prix

10,4 x 3,55 cm 24 g NOTCH-99568 nc
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LOV2 - BLOQUEUR DESCENDEUR 
ANTICHUTE

TAZ
Premier descendeur antichute sur cordes verticales 
et diagonales. Son utilisation remplace 3 outils : 
L’antichute, le descendeur et le bloqueur thora-
cique réversible en descendeur.

Charge Ø int. Réf. Prix

120 kg 10 à 11 
mm TAZ-LOV2 nc

LOV3 - BLOQUEUR DESCENDEUR 
ANTICHUTE

TAZ
Ce nouveau modèle permet d’être installé sur votre 
corde tout en restant connecté au mousqueton. Il 
supprime ainsi tout risque de chute de l’appareil 
lors de l’installation et la désinstallation sur la corde. 

Version Réf. Prix

15 x 1,8 x 
4 cm BLEU 380 g TAZ/LOV3BLEU nc

15 x 1,8 x 
4 cm NOIR 380 g TAZ/LOV3NOIR nc

15 x 1,8 x 
4 cm ROUGE 380 g TAZ/LOV3ROUGE nc

ROPE WRENCH - DIFFUSEUR AVEC 
SANGLE DOUBLE

ISC
Le ROPE WRENCH est un dispositif qui 
diffuse l’énergie pour travailler avec un 
nœud autobloquant sur corde simple, 
en descente ou en montée. Il ajoute 
de la friction pour absorber une partie 
du poids du grimpeur, permettant une 
descente fluide. Une sangle rigide main-
tient le Rope Wrench en position, tandis 
qu’une poulie pousse le nœud vers le 
haut lors de l’ascension.

Ø int. Réf. Prix

204 g 11 à 13 
mm 24 kN RP280C1 nc
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FUSION - ATTACHE DE CLÉS À 
CORDE

NOTCH
Cette est construite en aluminium forgé à chaud 
rigide qui résiste à la torsion ou à la flexion.

Réf. Prix

29 cm 304 g 23 kN 8 kN NOTCH-54440 nc

SINGING TREE & FUSION 
- CLÉS À CORDE AVEC KIT 
D’ATTACHE

NOTCH
Poulie à roulement à billes inté-
grée pour attelage de friction. 
Butée de clé à corde intégrée 
pour une orientation optimale. 
Plusieurs points de fixation SRS 
avec point de fixation secon-
daire pour système d’escalade 
auxiliaire. Le trou du mousque-
ton est également plus grand 
et arrondi à l’intérieur pour un 
meilleur alignement et une 
meilleure interaction du mous-
queton.

Ø int. Réf. Prix

19 mm NOTCH-54446 nc

SPRING BLOCK - POULIE

NOTCH
Flasques en aluminium 
forgés à chaud et aux bords 
arrondis pour ne pas abîmer 
les cordes. Axe de fermeture 
à ressort, sécurisé et facile 
à ouvrir en deux mouve-
ments et grande largeur et 
diamètres des flasques pour 
une meilleure protection de 
l’élingue d’attache.

Charge Ø int. Réf. Prix

30 kN 19 mm 150 kN NOTCH-56130 nc
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VOLCANO - PRUSSIK

BEAL
Prussik anti fusion. Longueurs de cordes avec 
terminaisons cousues pour la confection de noeuds 
autobloquants. Ces cordes sont composées de 
50 % d’Aramide, intimement mélangée à des fi ls 
polyester.

Ø int. Réf. Prix

70 cm 8 mm BV08.70 nc

90 cm 8 mm BV08.90 nc

70 cm 10 mm BV10.70 nc

90 cm 10 mm BV10.90 nc

70 cm 12 mm BV12.70 nc

90 cm 12 mm BV12.90 nc

PHOENIX - CORDELETTE AVEC 
COUTURE

COURANT
La cordelette Phoenix a été développée spéciale-
ment pour la confection des nœuds autobloquants. 
Elle possède une gaine 32 fuseaux mélangée 
aramide/polyester garantissant un grip et une résis-
tance à l’abrasion durables.

Ø int. Réf. Prix

70 cm 8 mm MNKNL07C nc

90 cm 8 mm MNKNL09C nc

70 cm 10 mm MPKNL07C nc

90 cm 10 mm MPKNL09C nc

STIFLE - PRUSSIC ANTI-FUSION

RESSECA
Ce prussik est anti-fusion, avec une gaine en 
polyester/aramide à 20 fuseaux et une âme en 
polyester haute ténacité. Il présente une cou-
ture slim et un mélange de fibres hybrides qui lui 
confère une très bonne résistance à l’abrasion et à 
l’échauffement.

Ø int. Réf. Prix

70 cm 10 mm RES10B70 nc

80 cm 10 mm RES10B80 nc

90 cm 10 mm RES10B90 nc

100 cm 10 mm RES08B70 nc
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FLEXBEE 2024 - FLEXBEE 2024 - 
AVEC PHOENIX 8 MM, RÉGLEUR ET 
SNAPO

COURANT
Longe légère, souple et visible pour l’élagage, dé-
clinée à partir de la corde Squir. Corde 32 fuseaux 
11.5 mm avec 2 boucles cousues compactes, gaine 
polyester et âme polyamide X-Braid, certifié avec 
nœud autobloquant Distel à 5 tours ou Valdotain 
4+2 en Phoenix 8 mm 70 cm.

CE EN358

Réf. Prix

3 m LBJZ30PS nc

4 m LBJZ40PS nc

5 m LBJZ50PS nc

FLEXBEE 2024 - AVEC PHOENIX 8 
MM ET RÉGLEUR

CE EN358

Réf. Prix

3 m LBJZ30PB nc

4 m LBJZ40PB nc

5 m LBJZ50PB nc
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FLEXBEE 2024 - LONGE 
AVEC SNAPO

CE EN358

Réf. Prix

3 m LBJZ30SS nc

4 m LBJZ40SS nc

5 m LBJZ50SS nc

FLEXBEE 2024 - LONGE 
SEULE AVEC 2 BOUCLES

CE EN358

Réf. Prix

3 m LBJZ30SB nc

4 m LBJZ40SB nc

5 m LBJZ50SB nc

FLEXBEE ADJUSTER

COURANT

CE EN358

Réf. Prix

RPLKFLCO nc

PRUSSIK 8MM LG 0,7

COURANT

Réf. Prix

MNKNL07C nc
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GRIMPER 47

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26



LONGES SOUPLES

GRIMPER 48

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

ZILLON - LONGE SOUPLE DE 
MAINTIEN

PETZEL
ZILLON est une longe de maintien au travail pour l’élagage, très 
facilement réglable d’une seule main, même sous tension. Elle est 
conçue pour être utilisée à double sur les points d’attache latéraux 
du harnais ou à simple sur le point d’attache ventral avec la main 
sur le brin libre. Sa couleur jaune assure une excellente visibilité.

Réf. Prix

2,5 m 605 g L22A-025 nc

4 m 790 g L22A-040 nc

5,5 m 975 g L22A-055 nc

ZILLON - CORDE DE RECHANGE

PETZL
Corde de rechange pour longe réglable ZILLO.

Réf. Prix

2,5 m 570 g L22AR-025 nc

4 m 740 g L22AR-040 nc

5,5 m 900 g L22AR-055 nc

LONGES SOUPLES
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ZILLON - CORDE DE RECHANGE

PETZL
Corde de rechange pour longe réglable ZILLO.

Réf. Prix

2,5 m 570 g L22AR-025 nc

4 m 740 g L22AR-040 nc

5,5 m 900 g L22AR-055 nc

HIPSTAR FLEX LIGHT - LONGE DE 
MAINTIEN

TEUFELBERGER
La longe HIPTAR FLEX  est une certification poly-
valente pour l’escalade et le travail en hauteur, ga-
rantissant une robustesse et une fiabilité éprouvées. 
Dotée du système de réglage «Hitch Climber» et 
certifiée avec les enveloppes Valdotain et Distel, 
elle assure une sécurité optimale lors de l’ascen-
sion. Sa technologie de protection des coutures à 
base de résine TEUFELBERGER renforce leur résis-
tance à l’abrasion, à l’usure et à la déchirure.

Ø int. Réf. Prix

3 m 11,5 
mm 25 kN 7350238 nc

4 m 11,5 
mm 25 kN 7350239 nc

5 m 11,5 
mm 25 kN 7350240 nc

HIPSTAR FLEX - LONGE DE 
REMPLACEMENT

TEUFELBERGER
Longe de remplacement double tresse avec épis-
sures cousues.

Ø int. Réf. Prix

3 m 11,5 
mm 7350093 nc

4 m 11,5 
mm 7350094 nc

5 m 11,5 
mm 7350095 nc
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STILEO - AVEC BLOQUEUR ET 
SNAPO TWISTER

COURANT
CE EN 358

Réf. Prix

3 m LACG30BS nc

4 m LACG40BS nc

5 m LACG50BS nc

STILEO - AVEC BLOQUEUR ET 
SNAPO TWIST

COURANT
La longe Stiléo est une 
longe armée réglable 12 
mm développée pour les 
opérations de montage. Sa 
gaine polyester robuste 16 
fuseaux issue de la Kanopa 
pour une prise en main 
confortable. Son âme acier 
de 6 mm lui confère une 
souplesse remarquable.

CE EN 358

Réf. Prix

3 m LACG30BE nc

4 m LACG40BE nc

5 m LACG50BE nc

STILEO - LONGE SEULE

COURANT

CE EN 358

Réf. Prix

3 m LACG30SB nc

4 m LACG40SB nc

5 m LACG50SB nc

BLOQUEUR POUR LONGE 
STILÉO - EN358

COURANT

Réf. Prix

RBL9BLCO nc

LOCKER - 
SYSTÈMES 
ÉTRANGLEUR 
DE LONGE
COURANT

Réf. Prix

REL0SLAA nc
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STILEO - AVEC BLOQUEUR ET 
SNAPO TWISTER

COURANT
CE EN 358

Réf. Prix

3 m LACG30BS nc

4 m LACG40BS nc

5 m LACG50BS nc

LOCKER - 
SYSTÈMES 
ÉTRANGLEUR 
DE LONGE
COURANT

Réf. Prix

REL0SLAA nc

MICROFLIP - CORDE POUR LONGE

PETZL
Corde de rechange pour longe armée MICROFLIP.

CE EN 358

Réf. Prix

2,5 m 600 g L33R_025 nc

4 m 905 g L33R_040 nc

5,5 m 1205 g L33R_055 nc

MICROGRAB - BLOQUEUR

PETZL
Bloquer de rechange pour MICROFLIP, doté d’une 
came ergonomique et d’un ressort de came intégré.

CE EN 358 (avec longe MICROFLIP), CE EN 567, 
UKCA, EAC, NFPA 2500 Technical Use

Réf. Prix

B53A nc

MICROFLIP - LONGE ARMÉE

PETZL
Longe réglable armée pour le maintien au travail 
en élagage. MICROFLIP est une longe réglable 
armée destinée au maintien au travail en élagage. 
Son âme en câble limite le risque de sectionnement 
et permet un déplacement facile sur le tronc. Sa 
couleur jaune assure une excellente visibilité.

CE EN 358

Réf. Prix

2,5 m 750 g L33_025 nc

4 m 1055 g L33_040 nc

5,5 m 1355 g L33_055 nc
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TREESBEE

PETZL
La sangle d’amarrage TREESBEE permet de 
favoriser le coulissement de la corde au niveau de 
l’amarrage tout en préservant l’arbre des frotte-
ments. Elle est destinée aux cordes avec termi-
naisons épissurées (l’épissure passe dans le petit 
anneau). Les anneaux en acier zingué assurent une 
très bonne durabilité.

CE 795.B

Réf. Prix

90 cm 18 kN G040AA00 nc

110 cm 18 kN G040AA01 nc

SYNCHRO - FAUSSE FOURCHE

COURANT
Sangle rigide et large pour éviter les torsions et 
faciliter la récupération. Nouveaux anneaux forgés 
avec résistance accrue aux chocs et à l’abrasion. Les 
extrémités de la sangle sont identifiables depuis le 
sol par un code couleur.

CE EN795 B

Réf. Prix

90 cm REL0FF09A nc

110 cm REL0FF11A nc

130 cm REL0FF13A nc

SCRAT - BOULE DE FERLETTE

COURANT
SCRAT est utile lors de travaux d’élagage pour ré-
cupérer les fausses fourches avec des anneaux stan-
dards. Elle est compatible avec la fausse fourche 
SYNCHRO et la majorité des fausses fourches à 
anneaux.

Version Réf. Prix

30,5 mm Bleu 15 g REL0BFSB nc

30,5 mm Lime 15 g REL0BFSJ nc

30,5 mm Rouge 15 g REL0BFSR nc
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DOUBLE DECKER - FAUSSE 
FOURCHE

ROCK EMPIRE
Ses deux anneaux de taille classique permettent 
d’utiliser la plupart des systèmes de récupération 
du marché. 
Bonne résistance à l’usure et très légère.

CE 795.B

Réf. Prix

90 cm VWDD002 nc

SCRAT - BOULE DE FERLETTE

COURANT
SCRAT est utile lors de travaux d’élagage pour ré-
cupérer les fausses fourches avec des anneaux stan-
dards. Elle est compatible avec la fausse fourche 
SYNCHRO et la majorité des fausses fourches à 
anneaux.

Version Réf. Prix

30,5 mm Bleu 15 g REL0BFSB nc

30,5 mm Lime 15 g REL0BFSJ nc

30,5 mm Rouge 15 g REL0BFSR nc

HERBOL - FAUSSE FOURCHE

CAMP
Fausse fourche pour la création d’ancrages sur les 
branches d’arbre ou autour de structures artificielles 
horizontales, avec cochonnet récupérateur de 15 g 
fourni.

Réf. Prix

90 cm 240 g 24 kN 214001 nc

120 cm 310 g 24 kN 214002 nc

SYSTÈME DE RÉCUPÉRATION

NOTCH
Un profil plus mince atténue le risque de s’accro-
cher à des fourches serrées. La forme de l’hélice 
crée une rotation pour aider à franchir les obstacles. 
Fonctionne avec toutes les bagues de 28 mm ou 
moins.

Réf. Prix

34 x 11 x 205 mm 60 g NOTCH-99562 nc
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CÔNE DE RÉCUPÉRATION

DMM

Version Réf. Prix

20.5 mm S (jaune) 3 g AR2950 nc

20.5 mm S avec 
corde 4 g AR2950C nc

22,3 mm L (corde) 5 g AR2960 nc

22,3 mm L avec 
corde 6 g AR2960C nc
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MULTIANCHOR - FAUSSE FOURCHE

TEUFELBERGER
Permet de s’ancrer a plusieurs charpentes.

Réf. Prix

4 m 7350818 nc

SIRIUS MULTISAVER - FAUSSE 
FOURCHE

TEUFELBERGER
Une fausse fourche bien pensée qui a fait ses 
preuves.

EN 795B, ANSI Z133, AS/NZS 5532

Ø int. Réf. Prix

2 m 12 mm 18 kN 7350816 nc

2,5 m 12 mm 18 kN 7350817 nc

FMLBCLIMB - FAUSSE FOURCHE 
ÉTRANGLEUSE

TEUFELBERGER

CE EN 795B ANSI Z133, AS/NZS 5532

Ø int. Réf. Prix

1,25 m 12 mm 28 kN 7350001 nc

2,25 m 12 mm 28 kN 7350002 nc

PULLEY SAVER - FAUSSE FOURCHE 
ÉTRANGLEUSE

TEUFELBERGER
Le PULLEYSAVER de TEUFELBERGER n’abime pas 
le cambium de l’arbre, elle est fournie avec une 
poulie DMM. C’est l’outil idéal pour les opérations 
d’entretien des arbres.

CE EN 795B ANSI Z133, AS/NZS 5532

Ø int. Réf. Prix

1,25 m 12 mm 22 kN 7350834 nc

2,5 m 12 mm 22 kN 7350835 nc

4 m 12 mm 22 kN 7350836 nc
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SIRIUS MULTISLING

TEUFELBERGER
L’outil polyvalent numéro 1 des élagueurs, alliant 
fiabilité et accessibilité.

Ø int. Réf. Prix

1 m 10 mm 22 kN 7350074 nc

1,3 m 10 mm 22 kN 7350075 nc

SIRIUS OCEAN 10 MM + PINTO 110 - 
PRUSSIK PLUS POULIE

TEUFELBERGER
Outil d’amélioration pour le PULLEYSAVER qui peut 
aussi être utilisé pour de nombreuses applications 
dans le domaine de l’entretien des arbres.

Ø int. Réf. Prix

34 cm 10 mm 24,5 kN 7350061 nc

CAMBIUM SAVER

EDELRID
Fausse fourche ajustable. Facilement 
réglable grâce à un nœud de prusik 
préassemblé et utilisable en sangle 
d’amarrage mobile ou point d’ancrage 
pour les cordes. Ses anneaux en alumi-
nium de différentes couleurs et sangle 
bicolore facilitant l’accrochage et le 
décrochage à partir du sol. Extrémité 
rigidifiée évitant tout blocage au mo-
ment du retrait. Boucle de récupération 
adaptée incluse. Terminaison cousue 
WEBLINK compacte. 

EN795-B

Réf. Prix

125 cm 18 kN 83805 nc

CORDE PULLEY SAVER

TEUFELBERGER
Corde de remplacement pour fausse 
fourche PULLEYSAVER.

Ø int. Réf. Prix

1,25 m 12 mm 22 kN 7350838 nc

2,5 m 12 mm 22 kN 7350839 nc

4 m 12 mm 22 kN 7350840 nc

SIRIUS RING LOOP

TEUFELBERGER
Pièche de remplacement pour fausse 
fourche MULTISAVER.

EN 795B:1996, EN 795B:2012

Ø int. Réf. Prix

43 cm 8 mm 7350072 nc
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NAJA - SANGLE

PETZL
Sangle pour fausse fourche NAJA, pour 
remplacement au augmentation du 
diamètre d’intervention.

Réf. Prix

1,5 m 140 g G004BA00 nc

2,5 m 250 g G004BA01 nc

BOULE DE FERLETTE 
POUR EJECT

PETZL
Spécifiquement conçu pour la récupéra-
tion de la fausse fourche EJECT depuis 
le sol.

Ø int. Réf. Prix

21 mm 21 mm G003AA00 nc

NAJA - BOULE DE FERLETTE

PETZL
Boule de ferlette de rechange pour 
fausse fourche réglable NAJA ou EJECT.

Réf. Prix

21 mm 8 g G004CA00 nc

NAJA - FAUSSE FOURCHE

PETZL
Fausse fourche avec poulie et sangle réglable par 
positions, pour récupération facile depuis le sol.

Ø int. Réf. Prix

1,5 m 11-13 
mm 25 kN G004AA00 nc

EJECT - FAUSSE FOURCHE 
ÉTRANGLEUSE

PETZL
Fausse fourche réglable pour l’élagage, avec 
poulie et fonction étrangleuse, facilement 
récupérable depuis le sol.

CE EN 795B CE EN 12278 EAC - TS 16415

Ø int. Réf. Prix

150 cm 11-13 
mm 25 kN G001AA00 nc

150 cm 11-13 
mm 25 kN G002AA00 nc

250 cm 11-13 
mm 25 kN G002AA01 nc

WORK PA - ANNEAU 
DE SANGLE

ROCK EMPIRE
Sangles multiusages. Utile en 
longe, ancrage temporaire, fonc-
tion « pédale », porte accessoires 
ect …

CE EN 354, EN 795.B

Réf. Prix

60 x 2,5 cm CNP060 nc

80 x 2,5 cm CNP080 nc

120 x 2,5 
cm CNP120 nc

150 x 2,5 
cm CNP150 nc
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QUICK TREE - BLOQUEUR DE PIED

CLIMBING TECHNOLOGY
Bloqueur interchangeable à placer sur son support.

EN567:2013 EN12841:2006 B

Version Réf. Prix

Orange 
(droit) 2D658DAWBCT0STD nc

Vert 
(gauche) 2D658SAYVCT0STD nc

QUICK STEP A - BLOQUEUR DE PIEDS

CLIMBING TECHNOLOGY

EN567:2013 EN12841:2006 B

Version Réf. Prix

Orange 
(droit) 2D654DOWBCT0STD nc

Gris 
(gauche) 2D654SOXPCT0STD nc

SANGLE DE RECHANGE

CLIMBING TECHNOLOGY
Sangle de rechange pour bloqueur de pied Step-A 
et QT universal

Réf. Prix

7K65400001 nc

SANGLE DE PIED UNIVERSAL POUR 
QUICK TREE

CLIMBING TECHNOLOGY
Support de fixation universel pour les bloqueurs de 
pied QUICK TREE, compatible pied droit et gauche 
sur toputes les chaussures.

Réf. Prix

100 g 4D66100V1NE0001 nc
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JET STEP - BLOQUEUR DE PIED

NOTCH
Grâce à son mécanisme à double came unique, la 
résistance du ressort est réduite et la corde traverse 
la pince plus facilement. Les deux déclencheurs 
sont dépourvus de dents acérées habituelles, ce qui 
diminue l’usure des cordes et améliore l’adhérence, 
même sur les cordes mouillées, sales ou gelées. 
Un autre avantage notable : le bloqueur de pied 
Jet Step est adaptable pour le pied droit et le pied 
gauche.

Ø int. Réf. Prix

216 g 8 - 13 
mm NOTCH-41001 nc

BASIC - BLOQUEUR 
SANS POIGNÉE

PETZL
Le bloqueur BASIC convient aussi bien 
aux remontées sur corde fixe qu’en tant 
qu’anti-retour dans un mouflage. 
Matériaux : corps en aluminium, gâ-
chette en acier inoxydable, taquet en 
polyamide.

CE EN 567

Ø int. Réf. Prix

90 g 8 - 11 
mm B18BAA nc

QT SPURS - SUPPORT DE FIXATION

CLIMBING TECHNOLOGY
Accessoire pour bloqueur de pied QUICK TREE, 
adaptable sur la plupart des griffes du marché .

Réf. Prix

290 g 4D66000V1CT0001 nc
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ROLLNLOCK

CLIMBING TECHNOLOGY
Poulie bloqueur ultra-légère, 
développée pour les manipulations 
de corde en alpinisme et dans les 
situations de secours et d’auto-se-
cours.

CE EN 12278:2007 EN 567:199

Réf. Prix

2D65200WBSGCTST nc

ASCENDER SIMPLE + - BLOQUEUR 
DROIT

CLIMBING TECHNOLOGY
Bloqueur droit polyvalent en alliage ultra léger.

EN567:2013 EN12841:2006 B

Réf. Prix

100 g 2D642DJWBCT0STD nc

TURBO CHEST - BLOQUEUR 
VENTRAL

CAMP
Compact et léger, le bloqueur ventral intègre un 
système de roulement breveté, assurant une excel-
lente performance lors des ascensions sur cordes. 
De plus, il offre la possibilité d’être utilisé comme 
une poulie bloqueur, exclusivement conçue pour le 
hissage de charges.

EN 12841/B

Ø int. Réf. Prix

110 g 8 - 13 
mm 2256 nc
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CHEST ASCENDER +

CLIMBING TECHNOLOGY
Dispositif de blocage ventral droit en alliage léger 
conçu pour faciliter la remontée sur corde, destiné 
à être employé conjointement avec le bloqueur à 
poignée QUICK’UP+.

Charge Ø int. Réf. Prix

10,6 x 7,6 
cm 140 kg 8 - 13 

mm
2D640NJX-
PCT0STD nc

QUCIK’ARBOR H - POIGNET DOUBLE

CLIMBING TECHNOLOGY
L’outil ultime pour l’ascension en double corde !

EN567:2013 EN12841:2006 B

Réf. Prix

2D653HJWBCT0STD nc

QUICK’UP - POIGNET SIMPLE

CLIMBING TECHNOLOGY

Version Réf. Prix

Gris (droit) 2D639SJXPCT0STD nc

Orange 
(gauche) 2D639DJWBCT0STD nc

QUICK’ROLL - POIGNET AVEC 
POULIE INTÉGRÉE

CLIMBING TECHNOLOGY
Très pratique pour le mouflage en SRT

EN567:2013 EN12841:2006 B

Version Réf. Prix

Orange 
(droit) 2D663DJWBCT0STD nc

Gris 
(gauche) 2D663SJXPCT0STD nc
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CROLL - BLOQUEUR VENTRAL

PETZL
Le bloqueur ventral CROLL simplifie les remontées 
sur corde avec son système d’ouverture par pince-
ment intégré pour éviter les accrochages. Ses trous 
de connexion assurent un maintien efficace. Dispo-
nible en deux versions pour différents diamètres de 
corde.

Ø int. Réf. Prix

S 85 g 8 - 11 
mm B16BAA nc

L 140 g 8 - 13 
mm B016AA00 nc

ASCENSION - BLOQUEUR POIGNÉE

PETZL
L’ASCENSION est un bloqueur-poignée conçu pour 
les ascensions sur corde, offrant une prise confor-
table et puissante à une ou deux mains. Il dispose 
d’un large trou inférieur pour connecter facilement 
deux mousquetons.

Version Ø int. Réf. Prix

Main gauche 
(noir) 165 g 8 - 13 

mm B17ALA nc

Main droite 
(jaune) 165 g 8 - 13 

mm B17ARA nc

FOOTAPE - PÉDALE 
RÉGLABLE EN SANGLE

PETZL
FOOTAPE, compatible avec ASCENSION 
ou BASIC, assure une ascension sécurisée. 
Son élastique ajustable maintient le pied 
en place, adapté à tous types de chaus-
sures pour une utilisation optimale.

Réf. Prix

C47A nc

FOOTCORD - PÉDALE 
RÉGLABLE EN CORDELETTE

PETZL
La pédale réglable FOOTCORD, com-
patible avec ASCENSION ou BASIC, 
renforce la durabilité grâce à sa structure 
en polyéthylène haute densité. Son 
élastique ajustable maintient le pied en 
place, peu importe le type de chaussure.

Réf. Prix

C48A nc
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ASCENTREE - BLOQUEUR POIGNÉE 
DOUBLE

PETZL
ASCENTREE, bloqueur-poignée double pour 
remontées sur corde, offre une prise ergonomique 
confortable. Son système taquet/gâchette intégré 
évite les accrochages involontaires, assurant une 
sécurité optimale.

Réf. Prix

B19AAA nc

SECUR - BRETELLES DE MAINTIEN 
POUR CROLL

PETZL
Les bretelles SECUR maintiennent le bloqueur ven-
tral CROLL, elles sont compatibles avec un harnais 
cuissard AVAO SIT, FALCON, FALCON ASCENT ou 
SEQUOIA SRT.

Réf. Prix

C74A nc

PANTIN - BLOQUEUR DE PIED

PETZL
Le bloqueur de pied PANTIN, compatible avec 
CROLL, ASCENSION ou ASCENTREE, accélère et 
facilite les remontées sur corde. Disponible pour 
pied droit ou gauche, il optimise votre expérience 
d’escalade.

Version Ø int. Réf. Prix

Pied droit 
(jaune) 85 g 8 - 13 

mm B02CRA nc

Pied gauche 
(noir) 85 g 8 - 13 

mm B02CLA nc

TAQUET POUR PANTIN

PETZL
Le taquet pour bloqueur de pied PANTIN maintient 
la corde en place lors des remontées.

Version Réf. Prix

Droit B02200 nc

Gauche B02210 nc
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TIBLOC - BLOQUEUR DE 
DÉPANNAGE

PETZL
TIBLOC, compact et léger, assure 
des remontées sur corde et consti-
tue des systèmes de mouflage. 
Idéal en cas d’urgence, il offre une 
solution efficace et pratique.

Ø int. Réf. Prix

35 g 8 - 11 
mm B01BN nc

RESCUCENDER - 
BLOQUEUR À CAME 
OUVRABLE
PETZL
RESCUCENDER, simple et ergo-
nomique, est un bloqueur à came 
ouvrable conçu pour les mouflages. 
Il agit comme un système de traction 
ou anti-retour, offrant une solution 
polyvalente et efficace.

Ø int. Réf. Prix

260 g 10 - 13 
mm B50A nc

MINI TRAXION - POULIE-BLOQUEUR 
COMPACTE

PETZL
Son réa de diamètre intermédiaire et son très bon 
rendement la rendent particulièrement adaptée au 
hissage de charges intermédiaires.

Ø int. Réf. Prix

150 g 7 - 11 
mm P054AA00 nc

PRO TRAXION - POULIE-
BLOQUEUR HAUT 
RENDEMENT

PETZL
Particulièrement adaptée au hissage 
de charges lourdes avec un réa de 
gros diamètre sur roulement à billes 
étanche et un excellent rendement.

Ø int. Réf. Prix

295 g 8 - 13 
mm P055AA00 nc

CRIC - BLOQUEUR POULIE

CLIMBING TECHNOLOGY
Polyvalent et robuste, ce bloqueur avec poulie 
est idéal pour les travaux sur corde et le sauve-
tage. Fonctionnel et intuitif, il offre quatre modes 
d’utilisation : ascension, poulie, bloqueur/poulie ou 
poulie de récupération.

Ø int. Réf. Prix

150 g 8 - 12 
mm 2D67400WBSH nc
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KIT KNEE ASCENT LOOP

PETZL
La pédale KNEE ASCENT LOOP facilite 
l’ascension de l’élagueur lorsque le 
Prussik mécanique, ZIGZAG ou ZIGZAG 
PLUS, est utilisé sur corde. 
Elle contient une sangle supérieure, 
un bloqueur CROLL L, une sangle 
inférieure avec boucle de pied et une 
pochette porte-outils TOOLBAG en 
taille XS.

Ø int. Réf. Prix

280 g 8 - 13 
mm D022DA00 nc

KIT KNEE ASCENT CLIP

PETZL
Pédale avec mousqueton pour chaus-
sure facilitant l’ascension sur corde. 
Elle contient une sangle supérieure, 
un bloqueur CROLL L, une sangle 
inférieure dotée d’un mousqueton 
permettant d’attacher la sangle 
cousue sur le dessus de la chaussure 
d’élagage et une pochette porte-ou-
tils TOOLBAG en taille XS.

Ø int. Réf. Prix

285 g 8 - 13 
mm D022EA00 nc

SANGLE 
INFÉRIEURE 
POUR KNEE 
ASCENT LOOP

PETZL

Ø int. Réf. Prix

35 g D022FA00 nc

ELASTIQUE POUR 
KNEE ASCENT

PETZL

Réf. Prix

50 g D022HA00 nc

KIT SRT

PETZL
Kit complet comprenant: 
1 Prussik mécanique ZIGZAG + 
1 Frein additionnel CHICANE 
1 Pédale QUICK STEP-A 
1 Kit KNEE bloqeur 
2 Mousqueton OK Trick lock 
1 CAPTIVE bar

Réf. Prix

KIT-SRT nc
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KIT SRT

PETZL
Kit complet comprenant: 
1 Prussik mécanique ZIGZAG + 
1 Frein additionnel CHICANE 
1 Pédale QUICK STEP-A 
1 Kit KNEE bloqeur 
2 Mousqueton OK Trick lock 
1 CAPTIVE bar

Réf. Prix

KIT-SRT nc
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TREEZ-LINE - CORDELETTE À 
LANCER

COURANT
Treez-line est composée d’un mélange de Dyneema 
pour sa légèreté et sa résistance exceptionnelle et 
d’un monofilament lui conférant une rigidité limitant 
les nœuds. Cordelette lisse possédant une excel-
lente glisse sur les écorces.

Réf. Prix

60 m MBZRWB60 nc

AIRLINE - FIL DE LANCER

PETZL
Tresse solidarisée sur l’âme permettant de conser-
ver une cylindricité parfaite de la cordelette et donc 
un très bon coulissement dans l’arbre. Cette tresse 
est en Dyneema® pour une excellente résistance à 
l’abrasion.

Réf. Prix

60 m R02Y_060 nc

NINELINE

TEUFELBERGER
Corde à lancer flexible avec revêtement spécial 
assurant une grande souplesse.

Version Ø int. Réf. Prix

60 m Rouge 1,7 mm 3,15 kN 7350284 nc

60 m Jaune 1,7 mm 3,15 kN 7350282 nc

DYNAGLIDE - CORDELETTE À 
LANCER

TEUFELBERGER
Cette corde à lancer est enduite et tressée creuse 
en pur Dyneema pour une faible élasticité et une 
grande légèreté. Les couleurs  fluo de la ligne de 
lancer assurent une bonne visibilité dans les arbres. 
Son revêtement assure un très faible allongement et 
de meilleures caractéristiques de glisse sur écorce.

Version Ø int. Réf. Prix

45 m Vert 2,4 g/m 1,8 mm 7350398 nc

45 m Orange 2,4 g/m 1,8 mm 7350401 nc

60 m Vert 2,4 g/m 1,8 mm 7350399 nc

60 m Orange 2,4 g/m 1,8 mm 7350402 nc
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DUA LIGHT - CORDELETTE

COUSIN TRESTEC
Cordelette ultra légère en polypropylène et HMPE.

Charge Ø int. Réf. Prix

60 m 300 kg 1,6 mm 66201 nc

ZING IT - CORDELETTE À LANCER

SAMSON
La cordelette à lancer Zing-it de Samson est fabri-
quée à partir de Dyneema haute résistance, offrant 
une résistance à la traction de 235 daN.

Ø int. Réf. Prix

55 m 1,75 
mm Z175Y-180 nc

FIL DE LANCER POLYESTER

HONEYWELL
Fil de lancer soupl et économique.

Réf. Prix

50 m 1003182 nc
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THROWLINE - SAC DE LANCER

NOTCH
Sacs de lancer compacts et robustes, dotés d’un 
anneau de 30 mm.

Version Réf. Prix

Rouge 226 g NOTCH-NTW-8 nc

Violet 283 g NOTCH-NTW-10 nc

Rose 340 g NOTCH-NTW-12 nc

Vert 396 g NOTCH-NTW-14 nc

Jaune 453 g NOTCH-NTW-16 nc

JET - SAC DE LANCER

PETZL
Sac à lancer de construction robuste, à double épais-
seur, pour une excellente longévité. Forme profilée 
facilitant le passage dans les fourches de l’arbre.

Réf. Prix

250 g S02Y_250 nc

300 g S02Y_300 nc

350 g S02Y_350 nc

BAT - SAC DE LANCER

ROCK EMPIRE
Souple, résiste très bien au choc dû à sa 
déformation .

Réf. Prix

300 g VWM001 nc

350 g VWM002 nc

400 g VWM003 nc

FOLDING CUBE - SAC À LANCER 
POP PLIABLE

NOTCH
Sac de rangement pour la cordelette de lancer, 
ouverture automatique.

Réf. Prix

NOTCH-99445 nc
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TREEZ - SAC DE LANCER

COURANT
Sac à lancer garanti sans plomb. Il est suffisamment 
compact pour faciliter le passage dans les fourches 
étroites.

Version Réf. Prix

Bleu 250 g PSALBK25A nc

Vert 300n g PSALBK30A nc

Rouge 350 g PSALBK35A nc

SPRING BAG 30 - SAC DE 
RANGEMENT

EDELRID
Sac en toile résistante compressible et pratique 
pour éviter les noeud.

Réf. Prix

55 x 27 cm 350 g 883160002190 nc

ECLIPSE - SAC POUR CORDE DE 
LANCER

PETZL
Large ouverture facilitant le rangement des corde-
lettes AIRLINE et du sac à lancer JET. Double fond 
permettant de stocker deux lignes de jet tout en les 
séparant, et deux attaches pour isoler les extrémités 
des cordelettes.

Réf. Prix

500 g S03Y nc

POP LINE - SAC À CORDELETTE 
GRAND FORMAT

COURANT
Le sac POP LINE  se plie et se replie très facilement 
et rapidement, il possède une pochette intérieure 
pour ranger les sac à lancer, son couvercle ajouré 
permet  à la cordelette de sécher. 

Version Réf. Prix

40 x 27 
cm Jaune 95 g PSPOPGBYA nc

32 x 27 
cm Noir 72 g PSPOPSBKA nc
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BIG SHOT COMPLET

NOTCH
Perche téléscopique avec 
catapulte élastique pour 
lancer les petits sacs avec 
précision jusqu’à une 
hauteur de 35 m.

Réf. Prix

NOTCH-SET1027 nc

TRIGGER - DÉCROCHEUR POUR BIG 
SHOT

NOTCH
Le décocheur TRIGGER se monte sur la catapulte 
de lancer Big Shot Notch et permet de bloquer 
l’élastique en position tendue.

Réf. Prix

NOTCH-50011 nc

ÉLASTIQUE ET LANCEUR POUR BIG 
SHOT

Élastique de rechange en caoutchouc pour la cata-
pulte BIG SHOT Notch. Monté sur la tête du BIG 
SHOT et la perche complète, il permet d’envoyer 
avec précision les petits sacs à environ 35 m de 
haut.

Réf. Prix

NOTCH-29290 nc

FOLDING CUBE - SAC À LANCER 
PLIABLE

NOTCH
Sac de rangement pour la cordelette de lancer, 
cube  équipé de velcro pour le plier, le rendant ainsi 
très compact.

Réf. Prix

43 x 43 cm NOTCH-32443 nc
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CORDE DE RAPPEL KALIMBA 
LOLLIPOP

COURANT
Conçue pour la grimpe d’arbre et l’élagage, la Kalimba 
apporte la solution aux arboristes qui recherchent une 
corde d’accès polyvalente. 
Gaine polyester 24 fuseaux, âme polyamide X-Braid, 
résistance à la rupture : 35 kN, résistance avec épissure : 
23 kN, gaine : 57%, âme : 43%, glissement de la gaîne : 
0.1%, allongement 50/150 kg : 1.8%.

Ø Réf. Prix

20 m / 11,9 mm MH700JZC020 nc

30 m / 11,9 mm MH700JZC030 nc

40 m / 11,9 mm MH700JZC040 nc

50 m / 11,9 mm MH700JZC050 nc

60 m / 11,9 mm MH700JZC060 nc

20 m 1 11,9 mm MH730JZC020 nc

30 m 1 11,9 mm MH730JZC030 nc

40 m 1 11,9 mm MH730JZC040 nc

45 m 1 11,9 mm MH730JZC045 nc

50 m 1 11,9 mm MH730JZC050 nc

60 m 1 11,9 mm MH730JZC060 nc

20 m 2 11,9 mm MH740JZC020 nc

30 m 2 11,9 mm MH740JZC030 nc

40 m 2 11,9 mm MH740JZC040 nc

45 m 2 11,9 mm MH740JZC045 nc

50 m 2 11,9 mm MH740JZC050 nc

60 m 2 11,9 mm MH740JZC060 nc
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KANOPA TUTTI FRUTTI

COURANT
Un best seller à la fois flexible et durable. Diamètre 
de 11.7 mm pour une grande fluidité dans les des-
cendeurs mécaniques. Gaine polyester 16 fuseaux, 
âme polyamide X-Braid, résistance à la rupture : 30 
kN, résistance avec épissure : 19 kN, gaine : 68%, 
glissement de la gaîne : 0%, allongement 50/150 kg 
: 2.5%.

CE EN 1891 A ANSI

Ø Réf. Prix

20 m 1 12,1 mm MHF31BZC020 nc

30 m 1 12,1 mm MHF31BZC030 nc

40 m 1 12,1 mm MHF31BZC040 nc

50 m 1 12,1 mm MHF31BZC050 nc

20 m 2 12,1 mm MHF41BZC020 nc

30 m 2 12,1 mm MHF41BZC030 nc

40 m 2 12,1 mm MHF41BZC040 nc

50 m 2 12,1 mm MHF41BZC050 nc

KOMORA

COURANT
Corde de rappel légère et fine avec épissure zigzag. 
Diamètre de 11.7 mm pour une grande fluidité 
dans les descendeurs mécaniques. Gaine polyester 
16 fuseaux, âme polyamide X-Braid, résistance à la 
rupture : 30 kN, résistance avec épissure : 19 kN, 
gaine : 68%, glissement de la gaîne : 0%, allonge-
ment 50/150 kg : 2.5%.

CE EN 1891 A ANSI

Ø Réf. Prix

20 m 1 11,7 mm MJF30CZC020 nc

30 m 1 11,7 mm MJF30CZC030 nc

40 m 1 11,7 mm MJF30CZC040 nc

50 m 1 11,7 mm MJF30CZC050 nc

20 m 2 11,7 mm MJF40CZC020 nc

30 m 2 11,7 mm MJF40CZC030 nc

40 m 2 11,7 mm MJF40CZC040 nc

50 m 2 11,7 mm MJF40CZC050 nc

EP
ISS

UR
E F

IN
E V

UE
 P

RO
FIL

EP
ISS

UR
E F

IN
E V

UE
 FA

CE

ET
IQ

UE
TT

E I
M

PE
RD

AB
LE

 S
OR

ITE

ET
IQ

UE
TT

E I
M

PE
RD

AB
LE

 R
EN

TR
ÉE

CORDES DE RAPPEL

GRIMPER 75

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26



CORDES DE RAPPEL

GRIMPER 76

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

TACHYON

TEUFELBERGER
La corde de grimpe Tachyon est l’une des cordes 
d’escalade les plus performantes parmi les cordes 
à 24 brins. Sa conception est ferme mais flexible, 
son diamètre est constant, même à l’état chargé. 
Le diamètre de la corde de 11,5 mm est idéal pour 
les opérations d’entretien des arbres. Il assure une 
meilleure préhension, réduisant ainsi la fatigue des 
mains. Résistance à la rupture : 24 kN, résistance 
avec épissure : 18 kN, allongement 50/150 kg : 
2.2%.

EN 1891A, ANSI Z133-2012

Version Ø Réf. Prix

35 m Vert/noir/
blanc 1 11,5 mm 7350221 nc

35 m Vert/noir/
blanc 1 11,5 mm 7350224 nc

35 m Ash 1 11,5 mm 7350227 nc

35 m Ash 2 11,5 mm 7350230 nc

35 m Vert/bleu 2 11,5 mm 7350215 nc

35 m Vert/bleu 2 11,5 mm 7350218 nc

45 m Vert/noir/
blanc 1 11,5 mm 7350222 nc

45 m Vert/noir/
blanc 1 11,5 mm 7350225 nc

45 m Ash 1 11,5 mm 7350228 nc

45 m Vert/bleu 2 11,5 mm 7350216 nc

45 m Vert/bleu 2 11,5 mm 7350219 nc

45 m Ash 2 11,5 mm 7350231 nc

60 m Vert/noir/
blanc 1 11,5 mm 7350223 nc

60 m Vert/noir/
blanc 1 11,5 mm 7350226 nc

60 m Vert/bleu 2 11,5 mm 7350217 nc

60 m Ash 2 11,5 mm 7350229 nc

DRENALINE - CORDE DE RAPPEL 
POLYVALENTE

TEUFELBERGER
Cette corde a été largement testée sur le terrain 
avec une vaste gamme de matériel pour les 
techniques d’escalade sur corde simple et double 
par des grimpeurs expérimentés du monde entier. 
Gaine : Polyester, âme : Nylon, résistance à la 
rupture : 35 kN, résistance avec épissure : 20 kN, 
allongement 50/150 kg : 2.3%. 

EN 1891A, ANSI Z133

Ø Réf. Prix

45 m 1 11,8 mm 7350285 nc

60 m 1 11,8 mm 7350286 nc
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FLOW - CORDE DE RAPPEL 1 
ÉPISSURE

PETZL
Corde semi-statique FLOW 11.6 mm souple et 
légère pour l’élagage. Gaîne 24 fuseaux, résistance 
à la rupture avec épissure : 15 kN, gaine : 55%, 
allongement statique : 2.8%.

CE EN 1891 type A, ANSI Z133

Version Ø Réf. Prix

35 m Vert 1 11,6 mm R079AA00 nc

35 m Orange 1 11,6 mm R079AA01 nc

45 m Vert 1 11,6 mm R079AA02 nc

45 m Orange 1 11,6 mm R079AA03 nc

60 m Vert 1 11,6 mm R079AA04 nc

60 m Orange 1 11,6 mm R079AA05 nc

VICTOIRE - CORDE DE RAPPEL

RESSECA
Épissure pleine âme, souple et offrant une grande 
souplesse ainsi qu’une fluidité légère. Elle garantit 
l’absence de glissement entre la gaine et l’âme, 
assurant ainsi une bonne résistance à l’abrasion. La 
gaine en polyester est construite avec une double 
tresse de 24 fuseaux, adoptant une construction 
«Stretch». Résistance à la rupture : 33 kN, gaine : 
54%, allongement 100 kg : 2.5%.

CE DIN EN 1891 A

Ø Réf. Prix

15 m 1 11,8 mm RES1V15 nc

25 m 1 11,8 mm RES1V25 nc

30 m 1 11,8 mm RES1V30 nc

35 m 1 11,8 mm RES1V35 nc

45 m 1 11,8 mm RES1V45 nc

35 m 2 11,8 mm RES2V35 nc

45 m 2 11,8 mm RES2V45 nc

Corde livrée dans  
un sac RESSECA 
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FLY

TEUFELBERGER
Corde de rappel 24 fuseaux convenant parfaite-
ment aux travaux arboricoles. Sa conception ferme 
et ronde offre cependant une bonne nouabilité. 
Gaîne 24 fuseaux, résistance à la rupture : 26 kN, 
gaine : 57%, allongement 100 kg : 1.6%.

EN 1891A et ANSI Z133-2012

Ø Réf. Prix

35 m 1 11,5 mm 7361070 nc

40 m 1 11,5 mm 7361072 nc

REBEL

COURANT
Déclinaison de la populaire Squir en diamètre 
réduit, Rebel est la corde idéale pour un accès effi-
cace dans les arbres grâce à son allongement réduit 
et sa souplesse durable.

EN 1891:1998 Type A

Version Ø Réf. Prix

40 m Jaune 11 mm ML100JZC040 nc

40 m Violet 11 mm ML100MZC040 nc

60 m Jaune 11 mm ML100JZC060 nc

60 m Violet 11 mm ML100MZC060 nc

CONTRACT

BEAL

CE EN 1891 A

Ø Réf. Prix

50 m 10,5 mm BCS105C.50 nc

200 m 10,5 mm BCS105C.200 nc

TRUCK - CORDE SEMI-STATIQUE

COURANT
Corde pour travaux en hauteur tout confondu, 
excellent rapport qualité prix. résistance à la rupture 
: 31 kN, gaine : 47%, allongement 100 kg : 3%.

Version Ø Réf. Prix

Au 
mètre 10 - 200 m 75 g/m 10,5 mm MM600GAC nc
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SQUIR V2 - SPÉCIAL SRT

COURANT
Développée spécialement pour le SRT (accès et 
travail sur corde simple), la corde Squir possède 
un allongement réduit. Cette corde de 32-fuseaux 
et de diamètre 11.5 mm lui confère une excellente 
prise en main.

EN 1891:1998 Type A

Version Ø Réf. Prix

Au mètre 10 - 200 m 11,5 
mm MJ100JZC001 nc
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PERFECTO LOCK SAFE

DMM
C’est le plus petit mousqueton fermé Locksafe que 
DMM fabrique et il est 14 mm plus court qu’un Ultra O 
tout en conservant une construction solide.
EN12275:2013 EN362:2004  

56 x  95 mm

Version Titanium/vert

66 g

15 mm

24 kN

7 kN

7 kN

Réf. A597

Prix nc     

ULTRA O LOCKSAFE

DMM

EN12275:2013 EN362:2004  
109 x 63 mm 109 x 63 mm 109 x 63 mm 109 x 63 mm 109 x 63 mm 109 x 63 mm 109 x 63 mm

Version Titanium/vert Bleu Vert Lime Gris mat Orange Red

74 g 74 g 74 g 74 g 74 g 74 g 74 g

19 mm 19 mm 19 mm 19 mm 19 mm 19 mm 19 mm

25 kN 25 kN 25 kN 25 kN 25 kN 25 kN 25 kN

12 kN 12 kN 12 kN 12 kN 12 kN 12 kN 12 kN

7 kN 7 kN 7 kN 7 kN 7 kN 7 kN 7 kN

Réf. A327 A327BL A327GR A327LG A327MG A327OR A327RD

Prix nc nc nc nc nc nc nc    

ULTRA O DUROLOCK

DMM
Système Durolock automatique 
nécessitant l’ouverture de quatre 
opérations distinctes.
EN12275:2013 EN362:2004  

63 x 109 mm

Version Titanium/violet

84 g

20 mm

25 kN

12 kN

7 kN

Réf. A324

Prix nc     
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ULTRA D LOCKSAFE

DMM
La forme en D prononcée force la charge le long de 
l’axe principal du mousqueton pour maximiser la force. 
Parfait pour une utilisation à l’extrémité des longes.
EN12275:2013 EN362:2004

 
113 x 66 mm

Version Titanium/vert

84 g

22 mm

30 kN

12 kN

9 kN

Réf. A337

Prix nc     

ZODIAC LOCKSAFE

DMM
Un connecteur D décalé très solide avec un axe majeur 
de 32 kN qui est idéal pour les charges de sauvetage 
et le gréement lourd.
EN12275:2013 EN362:2004  

114 x 66 mm

Version Titanium/vert

79 g

18 mm

32 kN

12 kN

12 kN

Réf. A827

Prix nc     

SHADOW LOCKING LOCKSAFE

DMM
Un équilibre idéal entre un faible poids et une facilité 
d’utilisation. Pesant seulement 50 grammes grâce à la 
construction I-Beam.
EN12275:2013 EN362:2004  

62 x 102 mm

Version Titanium/vert

58 g

17 mm

24 kN

7 kN

9 kN

Réf. A307

Prix nc     

SHADOW LOCKING LOCKSAFE PACK

DMM
Pack de 3 mousquetons.
EN12275:2013 EN362:2004  

62 x 102 mm

Version Vert, rouge, bleu

58 g x3

17 mm

24 kN

7 kN

9 kN

Réf. A307-P3

Prix nc

    

PHANTOM LOCKSAFE

DMM
Un mousqueton extrêmement compact, léger et 
solide, en forme de HMS adapté au gage et au grée-
ment.
EN12275:2013 EN362:2004  

96 x 71 mm

Version Titanium/vert

62 g

19 mm

25 kN

9 kN

7 kN

Réf. A577

Prix nc     
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SENTINEL LOCKSAFE

DMM
Mousqueton de verrouillage HMS ultra léger.
EN 362:2004 B, EN 12275:2013 B & H  

99 x 66 mm

Version Titanium/vert

61 g

17 mm

24 kN

10 kN

8 kN

Réf. A267

Prix nc     

BOA LOCKSAFE

DMM
Le Boa est forgé à chaud pour lui donner une résis-
tance de 30 kN requise pour les charges de sauvetage.
EN12275:2013 EN362:2004  

83 x 122 mm

Version Titanium/vert

97 g

23 mm

30 kN

9 kN

12 kN

Réf. A907

Prix nc     

STEEL BOA LOCKSAFE

DMM
Le Boa HMS de 12 mm a toute la polyvalence de son 
frère en alliage, mais a une résistance nominale de 40 kN.

 
76 x 123 mm

Version Acier

277 g

24 mm

40 kN

10 kN

12 kN

Réf. C857

Prix nc     

RHINO LOCKSAFE

DMM
Sa forme RHINO permet de stabiliser la poulie ou 
le système de descente mécanique dans toutes les 
situations.
EN12275:2013 EN362:2004  

75 x 100 mm

Version Titanium/vert

81 g

19 mm

27 kN

9 kN

7 kN

Réf. A547

Prix nc     
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ULTRA O LOCKSAFE CAPTIVE BAR

DMM
Le modèle Ultra O muni d’une captive bar est idéal 
pour les dispositifs de rupture assistée, les poulies, les 
pivots et les manilles.

 
109 x 63 mm

Version Titanium/vert

74 g

25 kN

12 kN

7 kN

Réf. A327CB

Prix nc     

CEROS LOCKSAFE

DMM
Le Ceros minimise le risque de chargement croisé. 
Facile à utiliser d’une seule main, et capable de se 
positionner sur la boucle d’assurage en un seul geste, 
le Ceros est intuitif à utiliser et simple à monter.
EN362:2004 B/T, EN12275:2013 B, H & T  

74 x 121 mm

Version Titanium/vert

93 g

19 mm

25 kN

7 kN

7 kN

Réf. A567

Prix nc     

XSRE LOCK CAPITIVE BAR

DMM
Le mousqueton XSRE est maintenant disponible 
avec l’option d’un joint à vis de verrouillage et d’une 
barre captive pour plus de sécurité. La barre captive 
filetée amovible aide à assurer la bonne orientation 
avec les longes à outils et maintient les composants 
en toute sécurité.  

35 x 57 mm 35 x 57 mm 35 x 57 mm 35 x 57 mm 35 x 57 mm 35 x 57 mm 35 x 57 mm 35 x 57 mm 35 x 57 mm

Version Bleu Vert Lime Gris mat Orange Rose Violet Rouge Turquoise

10 g 10 g 10 g 10 g 10 g 10 g 10 g 10 g 10 g

12 mm 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm

4 kN 4 kN 4 kN 4 kN 4 kN 4 kN 4 kN 4 kN 4 kN

Réf. A482CBBL A482CBGR A482CBLG A482CBMG A482CBOR A482CBPK A482CBPR A482CBRD A482CBTQ

Prix nc nc nc nc nc nc nc nc nc     

ULTRA O LOCKSAFE PACK

DMM
Pack de 3 mousquetons modèle Ultra O, idéal pour les dispositifs de rupture 
assistée, les poulies, les pivots et les manilles.
EN12275:2013 EN362:2004  

109 x 63 mm 109 x 63 mm

Version Bleu, rouge, vert Lime, gris, orange

74 g 74 g

19 mm 19 mm

25 kN 25 kN

12 kN 12 kN

7 kN 7 kN

Réf. A327-P3 A327-P3A

Prix nc nc    
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OK BALL-LOCK

PETZL
BALL-LOCK : verrouillage automatique à ouverture 
triple action, avec indicateur de verrouillage.
CE EN 362, EAC  

110 mm

Version Gris/noir

75 g

23 mm

25 kN

8 kN

7 kN

Réf. M33A_BL

Prix nc     

OK TRIACT-LOCK

PETZL
TRIACT-LOCK : verrouillage automatique à ouverture 
triple action.
CE EN 362 EAC, NFPA 1983  

110 mm

Version Gris/orange

75 g

22 mm

25 kN

8 kN

7 kN

Réf. M33A_TL

Prix nc     

AM’D BALL-LOCK

PETZL
BALL-LOCK : verrouillage automatique à ouverture 
triple action, avec indicateur de verrouillage.
CE EN 362, EAC  

110 mm

Version Gris/noir

75 g

25 mm

27 kN

8 kN

7 kN

Réf. M34A_BL

Prix nc     

AM’D TRIACT-LOCK

PETZL
TRIACT-LOCK : verrouillage automatique à ouverture 
triple action.
CE EN 362 EAC, NFPA 1983  

110 mm

Version Gris/orange

75 g

24 mm

27 kN

8 kN

7 kN

Réf. M34A_TL

Prix nc     

WILLIAM BALL-LOCK

PETZL
BALL-LOCK : verrouillage automatique à ouverture 
triple action, avec indicateur de verrouillage.
CE EN 362, EAC  

110 mm

Version Gris/noir

90 g

27 mm

27 kN

8 kN

8 kN

Réf. M36A_BL

Prix nc     

WILLIAM TRIACT-LOCK

PETZL
TRIACT-LOCK : verrouillage automatique à ouverture 
triple action.
CE EN 362 EAC, NFPA 1983  

110 mm

Version Gris/orange

90 g

27 mm

27 kN

8 kN

8 kN

Réf. M36A_TL

Prix nc     
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BM’D TRIACT-LOCK

PETZL
TRIACT-LOCK : verrouillage automatique à ouverture 
triple action.
CE EN 362 EAC, NFPA 1983  

110 mm

Version Gris/orange

105 g

18 mm

32 kN

16 kN

10 kN

Réf. M032AA00

Prix nc     

EASHOOK OPEN

PETZL
Mousqueton avec point de connexion ouvrable pour 
longe double et longe de maintien au travail .
CE EN 362, EAC  

Version Gris/doré

160 g

25 mm

25 kN

10 kN

Réf. M043AA00

Prix nc     

BAGUE DE MAINTIEN DE 
CONNECTEUR TANGA

PETZL
La bague de maintien TANGA 
permet de maintenir le connecteur 
en bonne position.

 
5 g

Réf. M92000

Prix nc     

CAPTIVE BAR

PETZL
Système permettant de garder 
le mousqueton dans son bon 
sens de travail.

 
Réf. M093AA00

Prix nc     

PROTECTION DE 
SANGLE STRING

PETZL
Permet de maintenir le mousqueton 
dans la boucle d’une sangle.

 
L XL

3 g 10 g

Réf. M090AA00 M090AA01

Prix nc nc     
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PILLARD TG

CLIMBING TECHNOLOGY
Forme ovale permettant un positionnement optimal 
des poulies et des bloqueurs.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

111 x 62 mm

Version Gris/rouge

82 g

21 mm

24kN

8kN

7kN

Réf. 2C44600YRCCTSTD

Prix nc     

D-SHAPE TG

CLIMBING TECHNOLOGY
Forme directionnelle augementant la résistance et qui 
permet d’orienter la charge sur le grand axe.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

110 x 62 mm

Version Gris/rouge

80 g

19 mm

30 kN

8 kN

10kN

Réf. 2C47700YRCCTSTD

Prix nc     

LARGE TG

CLIMBING TECHNOLOGY
Section robuste d’une grande résistance qui en fait un 
mousqueton idéal pour les manipulations de corde 
avec des charges élevées.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

116 x 79 mm

Version Gris/rouge

98 g

26 mm

30 kN

8 kN

11kN

Réf. 2C46500YRCCTSTD

Prix nc     

SNAPPY TG

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton HMS en alliage léger Grande ouverture et 
profil à large rayon.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

112 x 73 mm

Version Gris/rouge

90 g

22 mm

23 kN

8 kN

9kN

Réf. 2C46100YRCCTSTD

Prix nc     



MOUSQUETONS

GRIMPER

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

87

PILLAR PRO

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton de forme ovale en alliage léger forgé à 
chaud. Verrouillage triplex.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B UIAA  

111 x 64 mm

Version Rouge/gris

73 g

21 mm

25 kN

12 kN

7kN

Réf. 2C39800YLBCTSTD

Prix nc     

PILLAR PRO TGL

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton de forme ovale en alliage léger forgé à 
chaud. Verrouillage triplex et captiv bar.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

111 x 64 mm

Version Gris/rouge

76 g

21 mm

25 kN

12 kN

7kN

Réf. 2C3980LXRACTSTD

Prix nc     

KEY TG

CLIMBING TECHNOLOGY
Doté du système de fermeture catch- free qui em-
pêche tout accrochage accidentel lors de son utilisa-
tion. Idéal pour une utilisation en bout de longe.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

115 x 81 mm

Version Gris/rouge

89 g

20 mm

22 kN

Réf. 2C44500YRCCTSTD

Prix nc     

SNAPPY SG

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton HMS en alliage léger Grande ouverture et 
profil à large rayon. Ouvertur à vis.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B UIAA  

112 x 73 mm

Version Orang/gris

86 g

22 mm

23 kN

10 kN

9kN

Réf. 2C45900WBG-
CTSTD

Prix nc     

LARGE SG

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton à vis multiusage, possédant de grandes 
dimensions et une base large. Conçu en alliage léger 
et pour une utilisation dans les opérations de secours 
et pour l’alpinisme en général.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

116 x 79 mm

Version Orang/gris

92 g

26 mm

30 kN

10 kN

11kN

Réf. 2C45500XZDCT001

Prix nc     

LARGE STEEL SG ACIER

CLIMBING TECHNOLOGY
Connecteur à base large en acier, zingué, a vis, robuste 
et universel.
CE EN 362:2004-A/T  

116 x 79 mm

Version Gris/doré

253 g

25 mm

50 kN

15 kN

20 kN

Réf. 3C4550AV51CTSTD

Prix nc     
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D-SHAPE STEEL TG ACIER

CLIMBING TECHNOLOGY
Connecteur à forme asymétrique en acier zingué, doté 
d’un verrouillage automatique triplex, idéal pour une 
utilisation en milieux difficiles.
CE EN 362:2004-A/T  

110 x 63 mm

Version Gris/doré

189 g

19 mm

50 kN

15 kN

15 kN

Réf. 3C4770AV51CTSTD

Prix nc     

LARGE STEEL TG ACIER

CLIMBING TECHNOLOGY
Connecteur à base large en acier zingué, doté d’un 
verrouillage automatique triplex, robuste et universel. 
Grande ouverture et large espace interne.
CE EN 362:2004-A/T  

116 x 79 mm

Version Gris/doré

260 g

25 mm

50 kN

15 kN

20 kN

Réf. 3C4650AV51CTSTD

Prix nc     

AXIS HMS TG

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton Alliage 3 Lock
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

121 x 82 mm

Version Gris/vert

84 g

23 mm

25 kN

8 kN

7kN

Réf. 2C38600XPECTSTD

Prix nc     

AXIS HMS TGL

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton Alliage 3 Lock muni d’une captiv bar.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

121 x 82 mm

Version Gris/vert

89 g

23 mm

25 kN

8 kN

7kN

Réf. 2C3860LXPECTSTD

Prix nc     

CONCEPT TG

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton HMS en alliage léger forgé à chaud avec 
emboule triplex automatique, conçu pour l’escalade 
traditionnelle, sportive et l’alpinisme en général.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

105 x 73 mm

Version Gris/bleu

81 g

21 mm

23 kN

8 kN

7kN

Réf. 2C33900XPHCTSTD

Prix nc     

CONCEPT TGL

CLIMBING TECHNOLOGY
Mousqueton HMS en alliage léger forgé à chaud avec 
emboule triplex automatique muni d’une captiv bar, 
conçu pour l’escalade traditionnelle, sportive et l’alpi-
nisme en général.
CE EN 362:2004-A/T EN 12275:2013-B  

105 x 73 mm

Version Gris/bleu

84 g

21 mm

23 kN

8 kN

7kN

Réf. 2C3390LXPHCTSTD

Prix nc     
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RACER STRAIGHT

ROCK EMPIRE
Mousqueton compacte et ultra léger

 

Version Bleu Violet Vert

47 g 47 g 47 g

20 mm 20 mm 20 mm

24 kN 24 kN 24 kN

9 kN 9 kN 9 kN

8 kN 8 kN 8 kN

Réf. ZRC045_BLUE ZRC045_PURPLE ZRC045_VERT

Prix nc nc nc     

SWIFT ROCK

ROCK EMPIRE
Mousqueton compacte et ultra léger
CE EN 362 EN 12275  

Version Bleu Violet Vert

33 g 33 g 33 g

17 mm 17 mm 17 mm

22 kN 22 kN 22 kN

7 kN 7 kN 7 kN

7 kN 7 kN 7 kN

Réf. ZRC041_BLUE ZRC041_PURPLE ZRC041_VERT

Prix nc nc nc    
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SMART 3T

ROCK EMPIRE
Mousqueton très léger, polyvalent, système Tri-Lock.
CE EN 362 EN 1227  

Version

77 g

21 mm

24 kN

8 kN

6 kN

Réf. ZRC052

Prix nc     

MAGNUM 3T

ROCK EMPIRE
Mousqueton large ouverture en aluminium.
CE EN 362 EN 1227  

Version

96 g

24 mm

26 kN

10 kN

8 kN

Réf. ZRC033

Prix nc     

O’LIGHT 3-MATIC

BEAL

CE EN 362 EN 12275  

Version Argent/orange

82 g

22 kN

Réf. BMCLOL3

Prix nc     

BE LINK 3-MATIC

BEAL

CE EN 362 EN 12275  

Version Bleu/orange

65 g

26kN

Réf. BMCLBLN3

Prix nc     

BE LOCK 3-MATIC

BEAL

CE EN 362 EN 12275  

Version Bleu/or

100 g

26kN

Réf. BMCLBL3

Prix nc     

PINCH

BEAL
Système pour maintien des mousquetons dans les 
boucles.

 
Réf. BLP

Prix nc     
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MOUSQUETON HSM ALUMINIUM

NOTCH
Système Triple lock
CE EN362:2004/B  

74 x 100 mm

Version Vert/noir

92 g

22 mm

24 kN

7 kN

7 kN

Réf. NOTCH-36679

Prix nc     

MOUSQUETON HSM ALUMINIUM

NOTCH

CE EN362:2004  
110 mm

Version Vert/noir

94 g

19 mm

25 kN

12 kN

/

Réf. NOTCH-54441

Prix nc     

MOUSQUETON PEAR HSM ALUMINIUM

NOTCH

ANSI Z133 & EN 362-2004/B  

Version Vert/noir

78 g

24 mm

25 kN

10 kN

/

Réf. NOTCH-59113

Prix nc     

MOUSQUETON D ALUMINIUM

NOTCH

ANSI Z133 & EN 362-2004/B  

Version Vert/noir

82 g

26 mm

30 kN

10 kN

/

Réf. NOTCH-59114

Prix nc     
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MOUSQUETON ACIER TRIPLE LOCK

NOTCH
Construction en acier massif avec placage de zinc 
jaune pour une excellente protection contre la corro-
sion.
ANSI Z359.12 EN 362:2004/B  

75 x 125 mm

Version Doré

255 g

32 mm

65 kN

/

/

Réf. K50TA

Prix nc     

MOUSQUETON ACIER SINGLE LOCK

NOTCH
Construction en acier massif avec placage de zinc 
jaune pour une excellente protection contre la corro-
sion.
ANSI Z359.12 EN 362:2004/B  

75 x 125 mm

Version Doré

255 g

32 mm

65 kN

/

/

Réf. K50SG

Prix nc     
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OTTO - DESCENDEUR HUIT 
CLASSIQUE

CLIMBING TECHNOLOGY
Descente classique à huit, idéale pour 
assurer la première corde de manière 
dynamique et pour la descente à la 
corde.  

146 x 74 cm

125 g

35 kN

Réf. 2D6030099CT0STD

Prix nc     

OTTOP RESCUE - DESCENDEUR HUIT 
GRANDE TAILLE

CLIMBING TECHNOLOGY
Forgé à chaud pour utilisation multiple.

 
172 x 172 cm

243 g

40 kN

Réf. 2D61700WVCT0STD

Prix nc     
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EMERILLON SWIVEL

DMM
Avec une limite de charge de travail élevée et une 
durabilité exceptionnelle, ces pivots sont parfaits pour 
une utilisation dans une gamme d’industries, y compris 
l’entreten des arbres, le sauvetage et le gréement.

 

184 g

50 kN

Réf. SW200

Prix nc     

EMERILLON SWIVEL

DMM
Des émerillons solides et efficaces qui peuvent être 
utilisés pour lutter contre la torsion.

 
80 x 50 x 33 cm

117 g

36 kN

Réf. SW100

Prix nc     
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FOCUS - EMERILLON

DMM
Convertisseur pivotant rétro-rétrac-
table. La broche de verrouillage 
bidirectionnelle de la manille per-
met de se connecter à des boucles 
fixes telles que les fils de fil, les 
plaques de gréement et les ponts 
de harnais.  

76.5 x 35 x 22 mm

64 g

26 kN

Réf. SW440

Prix nc     

MANILLES COMPACTS

DMM
Manilles légères, solides. L’axe de verrouillage à double clé Allen verrouille les composants formant un lien semi-fixe multidirectionnel 
lisse.
EN 362:2004/M  

39 x 35 x 15 mm 44 x 48 x 15mm

28 g 35 g

26 kN 26 kN

Réf. SW410 SW420

Prix nc nc    

MINI SWIVEL - EMERILLON

DMM
l’émerillon peut être utilisé entre des connecteurs, des 
éléments textiles ou des combinaisons des deux.

 
66 x 32 x 22 mm

48 g

26 kN

Réf. SW400

Prix nc     

EMERILLON NEXUS

DMM
Notre gamme Compact Swivel et Shackle 
vous permet de gérer la torsion dans 
un facteur de forme peu encombrant 
et polyvalent. Les manilles compactes 
interchangeables offrent des options de 
connexion adaptées à votre utilisation 
prévue.

 
82 X 48 X 22 MM

72 g

26 kN

Réf. SW470

Prix nc     
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GYRO 1 - ÉMERILLON SIMPLE

CAMP
Le Gyro1 incarne l’essence d’un dispositif rotatif 
: une liberté de mouvement maximale dans des 
dimensions minimales.

ANSI Z359.12

Réf. Prix

76 g 25 kN 3260 nc

GYRO 3 - TRIPLE PIVOT

CAMP
Ancrage multiple avec points auto-orientables, 
connexions multiples au harnais, fonction anti-tor-
sion pour longes, opérations de transfert de charge, 
téléphériques, opérations de sauvetage ne sont 
que quelques-unes des nombreuses possibilités 
d’application du Gyro3.

ANSI Z359.12

Réf. Prix

155 g 26 kN 2940 nc

OVAL XL 3 LOCK - MOUSQUETON 
POUR ÉMERILLON TITANIUM

CAMP
Mousqueton ovale en alliage d’aluminium déve-
loppé spécifiquement pour les applications les plus 
techniques.

EN 12275, EN362

Réf. Prix

62 x 110 mm 77 g 28 kN 2125 nc

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

ACCESSOIRES DIVERS

GRIMPER 96



 
ACCESSOIRES DIVERS

GRIMPER

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

97

MICRO SWIVEL - EMERILLON

PETZL
Ouvrable d’un côté.

CE, UKCA, EAC

Réf. Prix

75 g 23 kN P58_XSO nc

SWIVEL OPEN - EMERILLON

PETZL
Ouvrable sur les deux côtés.

CE, NFPA 2500 Technical Use, UKCA, EAC

Réf. Prix

130 g 23 kN P58_SO nc

HUB RING - MULTIPLICATEUR

DMM
Le moyeu de gréement DMM peut être utilisé pour 
former un point d’ancrage centralisé super fort à 
utiliser dans le travail des arbres, l’accès à la corde 
et le sauvetage.

Version Réf. Prix

108 mm S 201 g 80 kN 50 kN ARB-HUB108 nc

175 mm L 761 g 150 
kN 50 kN ARB-HUB175 nc

SWIVEL - EMERILLON SUR 
ROULEMENT À BILLES

PETZL
Le SWIVEL S est conçu pour la charge d’une per-
sonne, le L pour la charge de deux personnes.

Version Réf. Prix

S 95 g 23 kN P58_S nc

L 150 g 36 kN P58_L nc
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BAT PLATE

DMM
Aluminium 4 trous, compact, résistant, léger et 
polyvalent.

Version Réf. Prix

6,2 cm XS 37 g 36 kN RIG-XS-OR nc

24,9 x 9,9 x 1 cm L 322 g 60 kN RIG-L-GD nc

CHEESE PLATE - MULTIPLICATEUR

CLIMBING TECHNOLOGY
Plaque multi-ancrage en alliage léger forgé à chaud 
à 3 ou 5 trous inférieurs.

CE EN 12275:1998 UE CNB/P/11.114

Version Réf. Prix

103 x 81 mm S 75 g 30 kN 2A63703WXCT0STD nc

149 x 98 mm L 160 g 40 kN 2A63705YLCT0STD nc

PAW - MULTIPLICATEUR 
D’AMARRAGE

PETZL
Displonible en 3 tailles, ce multiplicateur permet de 
créer un système d’amarrages multiples.

Version Réf. Prix

S 60 g 36 kN G063AA00 nc

M 180 g 45 kN G063BA00 nc

L 350 g 50 kN G063CA00 nc
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THIMBLE - COSSE COEUR

DMM
Composants d’ancrage en acier inoxy-
dable à haute résistance qui protègent 
les cordages textiles et métalliques de 
l’abrasion.

Réf. Prix

19 x 6 mm 56 g S2900 nc

24.5 x 8 mm 86 g S2908 nc

29 x 10 mm 136 g S2910 nc

CAPTAIN HOOK - CEROCHET 
ARBORISTE

DMM
Crochet pour le déplacement arboricole, il 
permet de se déplacer d’un arbre a l’autre. 
Matériau : aluminium

Version Réf. Prix

31 x 15 
x 19 cm Rouge 398 g 23 kN TH100 nc

PREST IN - INSERT 
POLYMÈRE
DMM
Conçu pour être utilisé avec le 
Mini Swivel et le Focus pour 
maîtriser la friction entre le 
pivot et un connecteur. 
Pack de 5.

Réf. Prix

17 g GROM - 100 nc

21 g GROM - 200 nc

GROMMET - INSERT 
POLYMÈRE

DMM
Conçu pour maîtriser la friction 
entre le pivot et un connecteur. 
L’œillet s’intègre parfaitement 
dans l’un des trous de fixation de 
16 mm de la poulie DMM Triple 
Attachment/Hitch Climber. 
Pack de 5.

Réf. Prix

19 g GROM-300 nc

WALLIS - ACCESSOIRE 
POUR MOUSQUETON

DMM
Le Wallis, un polymère innovant, 
diminue les risques de charge 
croisée entre sangles et connec-
teurs. Son installation rapide 
en fait un élément clé pour des 
configurations sécurisées.

Réf. Prix

21 g GROMW nc



ACCESSOIRES DIVERS

GRIMPER 100

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

CAPTIV - BARETTE 
DE MAINTIEN POUR 
MOUSQUETON

PETZL
Pack de 10.

Réf. Prix

10 g M093AA00 nc

TANGA - BAGUE 
DE MAINTIEN DE 
CONNECTEUR

PETZL
Pack de 10.

Réf. Prix

5 g M92000 nc

STRING

PETZL
Accessoire de maintien pour connec-
teur et protection de sangle de 25 à 30 
mm de large (pack de 10).

Version Réf. Prix

L 3 g M090AA00 nc

XL 10 g M090AA01 nc

Q-LINK 10  - MAILLON RAPIDE

CLIMBING TECHNOLOGY

Ø int. Réf. Prix

89 x 44 
mm 137 g 10 mm 55 kN 10 kN3Q82010V5001 nc

QUICKIE - MANILLE

NOTCH

Réf. Prix

129 g NOTCH-50120 nc

STUART

PETZL
Permet le maintien du connecteur 
dans la bonne position et facilite le 
mousquetonnage, STUART est com-
patible avec la plupart des connec-
teurs à verrouillage automatique.

Réf. Prix

10 g M096AA00 nc
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QUICKIE - MANILLE

NOTCH

Réf. Prix

129 g NOTCH-50120 nc
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TRANSF’AIR FIXE

BEAL
La poulie TRANSF’AIR FIXE est une poulie destinée à 
la déviation de charges, au mouflage et au couplage 
avec un bloqueur mécanique.
CE EN 12278:2007

 
82 x 45 mm

Réf. BMPF

Prix nc     

ORBITER M

CLIMBING TECHNOLOGY
Flasque oscillante -Deux trous de connexion Poulie a 
flasques mobiles parfaite pour une utilisation « prussik/
poulie », rendement : 80%.
CE EN 12278:2007

 
47 x 73 x 29 mm

90 g

30 kN

Réf. 2P66400WB00CTST

Prix nc     

FIXE

PETZL
Poulie à flasques fixes conçue pour le 
mouflage ou les renvois. Équipée d’un 
réa monté sur des coussinets autolubri-
fiants.
CE EN 12278

 

23 kN

Réf. P05W

Prix nc     

PARTNER

PETZL
La poulie PARTNER se distingue par 
sa légèreté exceptionnelle, sa com-
pacité ultra, et garantit une efficacité 
remarquable grâce à son enveloppe 
en aluminium équipée de roulements 
à billes étanches.
CE EN 12278  

15 kN

Réf. P52A

Prix nc     

RESCUE

PETZL
La poulie RESCUE, robuste et 
performante, est idéale pour le 
sauvetage, le transport de charges 
lourdes, et une utilisation intensive.
CE EN 12278  

185 g

36 kN

Réf. P50A

Prix nc     

MINDER

PETZL
Flasques spécialement conçues 
pour l’utilisation du nœud 
autobloquant Prusik dans les 
systèmes anti-retour.
CE EN 12278

 

295 g

36 kN

Réf. P60A

Prix nc     
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SPHINX PRO

CAMP
Rotation sur roulement à billes, efficacité éle-
vée pour une utilisation intensive et à haute 
vitesse avec rendement de 92% et diamètre 
de réa 28 mm.
CE EN 12278  

50 x 86 mm

85 g

25 kN

Réf. 2153

Prix nc     

TETHYS PRO

CAMP
Flasques mobiles avec trou de fixation pour 
deux mousquetons, possibilité d’utilisa-
tion avec un noeud autobloquant Prussik, 
installable d’un côté. Rendement de 92% et 
diamètre de réa 28 mm.
CE EN 12278  

61 x 78 mm

90 g

25 kN

Réf. 2155

Prix nc     

MICRO POULIE

ISC
La micro poulie ISC RP037 a été conçue avec 
la fonctionnalité et la polyvalence à l’esprit. 
Il dispose d’un œil de fixation révisé qui est 
plus large et plus long, ce qui permet une 
plus grande compatibilité avec les mousque-
tons, et permet même la rotation avec de 
nombreux modèles.
EN12278:2007  

92 g 92 g

28 kN 28 kN

Réf. RP037A.2 RP037B.2

Prix nc nc    AMA - POULIE POUR ROPE WRENCH 
AVEC SANGLE DOUBLE BOUCLE

ISC
Poulie double pour mouflage ou à utiliser avec le 
prussik. Elle permet de ravaler le mou d’une seule 
main en la placant sous le nœud autobloquant.

EN12278:2007

Version Ø int. Réf. Prix

75 x 45 x 
32 mm Rouge 87 g 13 mm 

max 36 kN RP012A nc

75 x 45 x 
32 mm Noir 87 g 13 mm 

max 36 kN RP012C nc

75 x 45 x 
32 mm Doré 87 g 13 mm 

max 36 kN RP012G nc

75 x 45 x 
32 mm Orange 87 g 13 mm 

max 36 kN RP012Y nc

75 x 45 x 
32 mm Violet 87 g 13 mm 

max 36 kN RP012X nc

75 x 45 x 
32 mm Gris 87 g 13 mm 

max 36 kN RP012Z nc
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EIGER - POULIE DOUBLE

ISC
Légère la poulie Eigerest fabriquée en aluminium à 
haute résistance et est équipée de rivets ultra résis-
tants.
CE EN 12278  

75 x 45 x 32 mm

124 g

30 kN

Réf. RP031A

Prix nc     

LAMA - POULIE POUR ROPE WRENCH AVEC 
SANGLE SIMPLE BOUCLE

ISC
Poulie simple pour mouflage ou à utiliser avec le prussik. Elle 
permet de ravaler le mou d’une seule main en la placant sous 
le nœud autobloquant.

CE EN 12278

Version Ø int. Réf. Prix

75 x 45 x 
32 mm Rouge 76 g 13 mm 

max 36 kN RP281A1 nc

75 x 45 x 
32 mm Noir 76 g 13 mm 

max 36 kN RP281B1 nc

75 x 45 x 
32 mm Doré 76 g 13 mm 

max 36 kN RP281F1 nc

75 x 45 x 
32 mm Orange 76 g 13 mm 

max 36 kN RP281D1 nc

75 x 45 x 
32 mm Violet 76 g 13 mm 

max 36 kN RP281C1 nc

75 x 45 x 
32 mm Gris 76 g 13 mm 

max 36 kN RP281E1 nc
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PINTO 110

DMM
CMU conseillé, Coef.5 : 1000 daN
NFPA 1983 (2012ED) G, EN 
12278:2007 EN 795  

90 x 43 x 32 mm

114 g

50 kN

Réf. PUL110

Prix nc     

PINTO 120

DMM
Poulie fixe forgée à chaud, haute 
résistance avec réa sur roule-
ment à billes. Polyvalente pour 
ancrage, secours, mouflage.
EN12278:2007 NFPA 2500 (1983) 
2022 ED (G)

 
100 x 48 x 37 mm

162 g

50 kN

Réf. PUL120

Prix nc     

PINTO SPACER

DMM
Entretoise pour poulie PINTO 110.

 

11 g 12 g

Réf. PUL110-SPA PUL120-SPA

Prix nc nc    

ORBITER A

CLIMBING TECHNOLOGY
Poulie à flasques mobiles innovante, conçue en alliage 
léger elle est parfaitement adaptée pour les travaux 
d’élagage.
CE EN 12278:2007  

58 x 71 cm

104 g

30 kN

Réf. 2P66500YL00CTST

Prix nc     
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SHERPA - POULIE OSCILLANTE

ISC
Poulie résistante pouvant être utilisé avec 3 mous-
quetons. Réa aluminium avec roulements à billes.

CE EN 12278:2007

Version Ø int. Réf. Prix

103 x 
70 x 34 

mm
Rouge 214 g 13 mm 

max 40 kN RP060B1 nc

RP066 - POULIE DE RÉTENTION

ISC
Poulie simple en aluminium à flasques oscillantes. 
S’utilise en renvoi ou en rétention de billons ou de 
branches pour les travaux de démontage en éla-
gage. Elle se monte avec une élingue de démon-
tage et un connecteur acier.

CE EN 12278:2007

Version Ø int. Réf. Prix

157 x 
102 mm Rouge 440 g 16 mm 

max 70 kN RP066B1 nc



PHLOTICH - POULIES POUR ROPE 
WRENCH

ISC
Poulie conçue en élagage pour les systèmes DRT et 
SRT avec Rope Wrench. Elle permet une connexion 
« propre » et un alignement parfait de la corde et 
des mousquetons. L’ouverture inférieure permet 
une rotation complète du mousqueton sans pour 
autant que celui-ci puisse se mettre en porte à faux.

EN12278:2007

Version Ø int. Réf. Prix

70 x 95 
mm Rouge 145 g 13 mm 

max 30 kN RP282A1 nc

70 x 95 
mm Noir 145 g 13 mm 

max 30 kN RP282B1 nc

70 x 95 
mm Doré 145 g 13 mm 

max 30 kN RP282F1 nc

70 x 95 
mm Orange 145 g 13 mm 

max 30 kN RP282D1 nc

70 x 95 
mm Violet 145 g 13 mm 

max 30 kN RP282C1 nc

70 x 95 
mm Gris 145 g 13 mm 

max 30 kN RP282E1 nc

Existe en version 
roulement à billes 

 
POULIES, MOUSQUETONS POULIES

GRIMPER

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

107



POULIES, MOUSQUETONS POULIES

GRIMPER 108

WWW.PROGARDEN.FR   -   CONTACT 04 42 94 67 26

HITCHCLIMBER ECCENTRIC

DMM
Sa nouvelle géométrie facilite le recentrage de la 
corde dans l’axe du réa. Dotée d’un réa large, d’un 
roulement à billes efficace et d’un axe en acier inoxy-
dable, elle offre des performances optimales. 
 
 
 
 

 
99 x 76 cm 99 x 76 cm 99 x 76 cm 99 x 76 cm

176 g 176 g 176 g 176 g

32 kN 32 kN 32 kN 32 kN

Réf. PUL500 PUL500GL PUL500GR PUL500MG

Prix nc nc nc nc    

HITCHCLIMBER ECCENTRIC - KIT 
POULIE PRUSSIK

DMM

 
Réf. PUL500-KIT

Prix nc     

RIGGER

DMM
Poulie forgée triple ancrage, roulements à haut rende-
ment, grande résistance.
CE EN : 12278 / NFPA 1983 (2017) G  

94 x 68 mm

176 g

Réf. PUL400

Prix nc     

RIGGER BECKET

DMM
Poulie forgée triple ancrage munie 
d’un anneau de connexion, Roule-
ments à haut rendement, Grande 
résistance.

 

198 g

Réf. PUL410

Prix nc     

HITCH CLIMBER

DMM
Poulie simple avec flasques oscillantes et trois trous de 
connection pour multiplicateur d’ancrage.

 
94 x 68 x 33 mm

133 g

30 kN

Réf. PUL100RD

Prix nc     
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ROOK

NOTCH
Poulie pivotante avec émerillon trois trous.
EN 12278:2007  

190 g

28 kN

Réf. NOTCH-34201

Prix nc     

GYRO PM

DMM
Poulie simple avec flasques spécifiques pour l’utilisa-
tion de noeud auto-bloquant Prussik pour les systèmes 
anti-retour, compacte et légère.
CE EN 12278: 2007  

97 x 68 x 31 mm

234 g

56 kN

Réf. PUL 231

Prix nc     

GYRO TWIN

DMM
Poulie double réa robuste avec roulements haut ren-
dement. Idéale pour charges de sauvetage. Plaques 
latérales et godet porteur intégrés.
CE EN 12278: 2007  

125 x 70 x 52 mm

346 g

50 kN

Réf. PUL 241

Prix nc     

TRANSF’AIR

BEAL
La poulie est conçue pour la manipulation aisée des 
cordes épaisses grâce à ses flasques mobiles. Son haut 
rendement est assuré par des roulements à billes qui 
optimisent les mouflages.
CE EN 12278  

118 x 83 mm

280 g

30 kN

Réf. BMP1B

Prix nc     

TRANSF’AIR 2B

BEAL
La poulie TRANSF’AIR 2 B est idéale pour dévier des 
charges et moufler intensivement. Avec flasques mo-
biles, elle s’adapte aux cordes épaisses.
CE EN 12278

 
150 x 83 mm

500 g

30 kN

Réf. BMP2B

Prix nc     

DUAL

CLIMBING TECHNOLOGY
Poulie double en alliage léger et réa sur coussinets 
autolubrifiants.
EN 12278  

49 x 73 x 52

123 g

30 kN

Réf. 2P66800WB00CTST

Prix nc     
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ORBITER S

CLIMBING TECHNOLOGY
Poulie à flasques mobilesper mettant 
l’utilisation de tout connecteur quel 
qu’il soit.
EN 12278:2007  

70 x 110 x 32 mm

180 g

Réf. 2P66000WF00CTST

Prix nc     

TANDEM

PETZL
Équipées de bagues autolubrifiantes pour une perfor-
mance optimale (version rouge), les poulies offrent un 
guidage amélioré et une stabilité accrue.
CE EN 12278

 

196 g

24 kN

Réf. P21

Prix nc     

TRANSF’AIR TWIN

BEAL
La poulie double avec deux réas montés en ligne sur 
roulement à billes ,pour usage intensif en tyrolienne 
sur câbles en acier ou sur corde.
EN 12278  

Réf. BMPTB

Prix nc     

DUETTO

CLIMBING TECHNOLOGY
Poulie double en ligne à flasques fixes conçue pour 
permettre des déplacements aisés sur corde ou sur 
câble.
EN 12278:2007  

100 x 80 x 33 mm

290 g

Réf. 2P654

Prix nc     

ORBITER H

CLIMBING TECHNOLOGY
Poulie triple à flasques mobiles, hautement polyvalente 
et robuste.

 
70 x 139 x 78 mm

465 g

Réf. 2P66700WBXPCTST

Prix nc     

JAG - POULIE DOUBLE

PETZL
La poulie double JAG est destinée à être utilisée avec 
la poulie-bloqueur double JAG TRAXION pour réaliser 
un mouflage 4:1. Poulies équipées de roulements à 
billes étanches.
CE EN 12278

 

120 g

16 kN

Réf. P45

Prix nc     
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ROLLCLIP Z TRIACT-LOCK

PETZL
Poulie-mousqueton facilitant 
l’installation sur les ancrages et les 
appareils. 
ROLLCLIP Z est une poulie-mous-
queton avec ouverture du doigt du 
côté opposé à la poulie, pour faci-
liter l’installation sur les ancrages et 
les appareils.
CE EN 362, EN 12278, UKCA, EAC  

110 g

Réf. P75_TL

Prix nc     

ROLLCLIP Z SCREW-LOCK

PETZL
ROLLCLIP Z avec système manuel SCREW-LOCK.
CE EN 362, EN 12278, UKCA, EAC  

105 g

Réf. P75_SL

Prix nc     

ROLLCLIP A

PETZL
Poulie-mousqueton avec ouverture du doigt côté pou-
lie, facilitant l’installation de la corde lorsque la poulie 
est fixée à l’ancrage.

 

105 g

20 kN

Réf. P74

Prix nc     

ROLLCLIP A TRIACT-LOCK

PETZL
Poulie-mousqueton avec ouverture du doigt côté pou-
lie avec TRIACT-LOCK.

 

115 g

20 kN

Réf. P74_TL

Prix nc     

REVOLVER RIG LOCKSAFE

DMM
Poulie mousqueton alu triple action.
EN12275:2013

 
76 x 161 mm 76 x 161 mm

203 g 219 g

25 kN 25 kN

Réf. A5871CB A5872CB

Prix nc nc    

REVOLVER LOCKSAFE

DMM
Mousqueton intégrant une petite poulie, efficace 
contre le frottement des cordes, ou à placer sur un 
pont central pour accentuer la glisse pendant les dé-
placements latéral.
EN362:2004 B 
EN12275:2013 B 
UIAA121:2009  

109 x 60 mm

70 g

24 kN

Réf. A277

Prix nc     
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AKA - CORDE DE RÉTENTION

COURANT
La combinaison âme-gaine a été optimisée pour le 
passage sur les freins. L’épissure se réalise facile-
ment dans toutes les variantes. L’équilibrage spéci-
fique de la torsion de chaque fil de gaine évite à la 
corde de prendre trop de torsion dans les freins.

Version Ø int. Réf. Prix

40 m Bleu 1 12 mm MHD30ABC040 nc

50 m Bleu 1 12 mm MHD30ABC050 nc

60 m Bleu 1 12 mm MHD30ABC060 nc

40 m Lime 1 14 mm MXD30ALC040 nc

50 m Lime 1 14 mm MXD30ALC050 nc

60 m Lime 1 14 mm MXD30ALC060 nc

40 m Orange 1 16 mm MYD30ACC040 nc

50 m Orange 1 16 mm MYD30ACC050 nc

60 m Orange 1 16 mm MYD30ACC060 nc

40 m Gris 1 18 mm MZD30AGC040 nc

50 m Gris 1 18 mm MZD30AGC050 nc

60 m Gris 1 18 mm MZD30AGC060 nc

Version Ø int. Réf. Prix

50 m Bleu / 12 mm MHD00ABC050 nc

60 m Bleu / 12 mm MHD00ABC060 nc

50 m Lime / 14 mm MXD00ALC050 nc

60 m Lime / 14 mm MXD00ALC060 nc

50 m Orange / 16 mm MYD00ACC050 nc

60 m Orange / 16 mm MYD00ACC060 nc
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SIRIUS BULL ROPE - CORDE DE 
RÉTENTION

TEUFELBERGER
La corde de travail Sirius Bull Rope de Teufelberger 
est une corde double tresse développée spéciale-
ment pour les travaux de rétention. 32 brins 100 % 
polyester sont employés dans le tressage de lâme 
et de la gaine. Cette corde est très maniable et 
particulièrement facile à nouer.

EU Directive 2006/42/EC as amended

Version Ø Réf. Prix

50 m Blanc/
rouge 103g/m 1 12 mm 30 kN 7380014 nc

70 m Blanc/
rouge 103g/m 1 12 mm 30 kN 7380015 nc

50 m Blanc/
orange 151g/m 1 14 mm 44 kN 7380016 nc

70 m Blanc/
orange 151g/m 1 14 mm 44 kN 7380017 nc

50 m
Blanc/
jaune 
fluo

185g/m 1 16 mm 53 kN 7380018 nc

70 m
Blanc/
jaune 
fluo

185g/m 1 16 mm 53 kN 7380019 nc

50 m Blanc/
vert 227g/m 1 18 mm 65 kN 7380020 nc

70 m Blanc/
vert 227g/m 1 18 mm 65 kN 7380021 nc

STRONG - ÉLINGUE DE RÉTENTION

RESSECA
Avec anneau friction 28 x 20 ANTAL.

Ø Réf. Prix

3 m 16 mm RESDS3 nc

4 m 16 mm RESDS4 nc
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AKA - ÉLINGUE TEXTILE

COURANT
Elles servent d’attache poulie et pour la fixation 
du frein de rétention Hulk. Codage pratique par 
couleur, couleurs visibles, résistante à l’usure, douce 
au toucher.

Version Ø Réf. Prix

3 m Bleu 12 mm 35 kN MHD30ABC003 nc

4 m Bleu 12 mm 35 kN MHD30ABC004 nc

5 m Bleu 12 mm 35 kN MHD30ABC005 nc

3 m Lime 14 mm 45 kN MXD30ALC003 nc

4 m Lime 14 mm 45 kN MXD30ALC004 nc

5 m Lime 14 mm 45 kN MXD30ALC005 nc

3 m Orange 16 mm 55 kN MYD30ACC003 nc

4 m Orange 16 mm 55 kN MYD30ACC004 nc

5 m Orange 16 mm 55 kN MYD30ACC005 nc

3 m Gris 18 mm 65 kN MZD30AGC003 nc

4 m Gris 18 mm 65 kN MZD30AGC004 nc

5 m Gris 18 mm 65 kN MZD30AGC005 nc

AKA - ÉLINGUE TEXTILE AVEC 
ANNEAU DE FRICTION

COURANT
Elles servent d’attache poulie et pour la fixation 
du frein de rétention Hulk. Codage pratique par 
couleur, couleurs visibles, résistante à l’usure, douce 
au toucher.

Version Ø Réf. Prix

3 m Lime 12 mm 35 kN MXD30ALCF03 nc

4 m Lime 12 mm 35 kN MXD30ALCF04 nc

5 m Lime 12 mm 35 kN MXD30ALCF05 nc

3 m Gris 14 mm 45 kN MZD30AGCF03 nc

4 m Gris 14 mm 45 kN MZD30AGCF04 nc

5 m Gris 14 mm 45 kN MZD30AGCF05 nc

FRX - ANNEAU DE FRICTION

COURANT
Très résistants, ils s’utilisent dans le cas d’applications sous 
fortes charges. Leur design optimisé permet une bonne 
circulation des cordages tout en limitant l’usure de ceux-ci.

Version Ø Réf. Prix

25 mm Noir 18 mm 50 kN RAFWRX25 nc

40 mm Noir 18 mm 80 kN RAFWRX40 nc
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SOUNA - ÉLINGUE

Vendu par lot de 5, 100% polyester.

Réf. Prix

1.30 m RELOEV13 nc

WHOOPIE SLING -

MARLOW
Construction multi-tresses unique résistante, solide 
et réglable, avec un élongement élevé pour une 
grande absorption d’énergie.

Ø Réf. Prix

0,9 - 3,6 
m 18 mm WKD702 nc

RAPTOR DEAD EYE - ÉLINGUE

MARLOW
Elingue à haute résistance, à faible élasticité et ont 
une double tresse en polyester résistant avec un 
revêtement en PU.

Ø Réf. Prix

4 m 16 mm WKB101 nc

5 m 18 mm WKB100 nc

SATURN - ANNEAU DE FRICTION

ISC
Les anneaux de friction de la série SATURN sont 
usinées à partir d’aluminium massif, avec des sur-
faces de corde à rayons lisses. Les anneaux ont un 
revêtement anodisé dur pour plus de durabilité et 
une finition polie et à faible frottement.

Version Ø Réf. Prix

88 mm Noir 302 g 28 mm 28 kN RIN2528A1 nc

112 mm Noir 591 g 38 mm 40 kN RIN3238A1 nc

138 mm Noir 1073 g 52 mm 60 kN RIN4452A1 nc
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BLOCKBUSTER - POULIE DE 
RÉTENTION

ISC
Poulie en aluminium haute résistance forgée à 
chaud, spécialement conçue pour le démontage en 
élagage.

Version Ø int. Réf. Prix

Vert 490 g 13 mm 85 kN RP048A1 nc

Rouge 2,2 kg 16 mm 100 kN RP051A1 nc

Bleu 2,2 kg 20 mm 150 kN RP055A1 nc

IMPACT BLOCK - POULIE DE 
RÉTENTION

DMM
Spécialement conçues pour être utilisées en démontage, 
les poulies IMPACT BLOCK ont la capacité d’encaisser de 
grandes forces de choc. 
La combinaison des matériaux de haute qualité et un 
processus de fabrication rigoureux, ont permis d’assurer la 
production d’un produit robuste et durable, qui protège 
particulièrement les cordes.

EN 12278:2007

Version Ø int. Réf. Prix

XS Vert Argent 780 g 16 mm 100kN IMB-XS nc

S Titanium 
Vert 1,86 kg 16 mm 200 kN IMB-S nc
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200 SERIES - POULIE DE 
DÉMONTAGE

ISC
Ces poulies de démontage ont été traitées thermi-
quement, ce qui réduit la tendance inhérente à la 
déformation sous des charges extrêmes.

Version Ø int. Réf. Prix

S Gris 610 g 14 mm 100 kN RP248A1 nc

M Gris/
orange 1,88 kg 16 mm 250 kN RP251A1 nc

L Gris/vert 2,68 kg 20 mm 300 kN RP255A1 nc
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GRIZZLI - POULIE DE DÉMONTAGE

CLIMBING TECHNOLOGY
Poulie pour abattage à grande résistance dotée 
d’un système d’ouverture extrêmement simple et 
sûr : effectuer une pression sur l’axe supérieur, puis 
faire tourner le flasque avant de 90°. 
Le système de fermeture empêche toute ouverture 
accidentelle pendant l’utilisation.

Ø int. Réf. Prix

914 g 15 mm 80 kN 2P658S-
FAB00CTST nc

SPRING BLOCK

NOTCH
Flasques en aluminium forgés à chaud et aux bords 
arrondis pour ne pas abîmer les cordes. Axe de fer-
meture à ressort, sécurisé et facile à ouvrir en deux 
mouvements et grande largeur et diamètres des 
flasques pour une meilleure protection de l’élingue 
d’attache.

Ø int. Réf. Prix

342 g 5 - 12,7 
mm 60 kN NOTCH-56130 nc

RIGGING BLOCK - POULIE DE 
DÉMONTAGE

NOTCH
Poulie en aluminium forgé à chaud, verrouillage 
goupille à vis captive à profil bas, sécurisé et facile 
à ouvrir.

Version Ø int. Réf. Prix

Orange 450 g 16 mm 100 
kN NOTCH-55352 nc

Argent 
Orange 1,4 kg 16 mm 125 

kN NOTCH-58250 nc
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PORTAWRAP CABESTAN

NOTCH
Dispositif de friction de corde léger et compact, il 
a été conçu pour fairedes rétentions de manière 
contrôlée lors des démontages. Longueur de la 
sangle 9 mètres, pour entourer un arbre jusqu’à 2 m 
de Ø, rupture 75 dkN.

CE 98/37 DIRECTIVE MACHINE

Version Ø int. Réf. Prix

Medium 2,1 kg 16 mm 88 kN NOTCH-
LOWE-0002 nc

Large 3,6 kg 19 mm 88 kN NOTCH-
LOWE-0001 nc

RAPID RIG - ACCÉSSOIRE POUR 
DÉMONTAGE

NOTCH
Dispositif de blocage sans nœud pour le levage et 
la traction, alternative rapide et efficace à la réalisa-
tion de nœuds, possibilité de fixer un anneau dans 
une épissure ou un nœud,Empêche le resserrement 
du nœud causé par la charge dynamique de la 
corde.

Réf. Prix

NOTCH-40418 nc

BACKBONE - CONNECTEUR DE DÉMONTAGE

NOTCH
Le Backbone est un connecteur en acier utile lors 
de démontages, il permet de connecter les élin-
gues, les cordes de rétention et les sangles entre 
elles sans avoir besoin de nœud.

Version Ø int. Réf. Prix

167 x 
100 mm Mini 0,55 kg 14 mm 165 

kN NOTCH-36681 nc

270 x 
130 mm Standard 1,6 kg 19 mm 200 

kN NOTCH-35174 nc
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MICRO-CYLINDRE 2.1

FTC
Système de freinage en aluminium, ultra compacct 
il est idéal pour les petits travaux de démontage.

(CE 98/37 DIRECTIVE MACHINE

Ø int. Réf. Prix

22,4 x 
16,3 cm

1,7 kg (4,9 
kg total) 12-14 mm 40 kN MCC nc

10 x 
17,5 cm

3,6 kg (7,2 
kg total) 18 mm 50 kN MNC nc

GRIMPEREAU - CABESTAN DE 
DÉMONTAGE

ANTEC

CE 98/37 DIRECTIVE MACHINE

Ø int. Réf. Prix

260 x 280 x 
108 mm 2 kg 14 mm 10 kN 1009449 nc

HULK - FREIN DE RÉTENTION

COURANT
Simple d’utilisation et intuitif, rétention de 10 à 500 
kg. Pas de torsion ni de boucles sur les cordes. Pas 
de frottement corde sur corde, donc moins d’usure. 
Le contrôle de la descente des branches est ré-
gulier. Les réas peuvent être tournés pour répartir 
l’usure dans le temps. Réas remplaçables

Ø int. Réf. Prix

4,3 kg 14 mm 25 kN REL0FRHA nc
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GRIFFES  
CARBONE AVEC 
SANGLES COBRA

DISTEL
Griffes DISTEL pour grim-
peurs arboristes, conçues 
avec une coque en fibre 
de carbone et une courroie 
velcro, offrant légèreté, 
ergonomie et sécurité.

Réf. Prix

REL0GRDC nc

GRIFFES CARBONE AVEC 
SANGLES VELCRO

DISTEL
Très légères et confortables, les 
griffes de démontage DISTEL 
CARBONE VELCRO sont dotée 
de coques en fibre de carbone et 
résine époxy avec une fermeture 
au mollet et au pied par des 
sangles Velcro. Les pics montés 
par défaut sont les Amérika 
courts de 43 mm.

Réf. Prix

REL0GRDCA nc

GRIFFES ALUMINIUM 
AVEC SANGLES CUIR

DISTEL
Demi-coques aluminium anato-
miques fermées par velcro avec 
sangles de fixation aux pieds en 
cuir. 
Pics Amerika courts 5 cm, étrille 
de 45 mm de large.

Réf. Prix

REL0GRDI nc

GRIFFES ALUMINIUM 
AVEC SANGLES VELCRO

DISTEL
Demi-coques alumi-
nium anatomiques avec 
sangles de fixation aux 
pieds en velocro.

Réf. Prix

REL0GRDIA nc

TALON GRIFFE À PICS COURTS 
4,3 CM

EDELRID
Les griffes TALON ont été conçues pour suivre la 
forme de la jambe. Légères et confortables elles 
sont ergonomiques et présentent un flexibilité 
maximale. Maillage ventilé sur le rembourrage pour 
une meilleure respirabilité.

Réf. Prix

1,1 kg chacune 882930430170 nc
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AXESS - GRIMPETTES

HONEYWELL
Rigides, ultra performantes avec  
toute les pièces  interchangeables.

Réf. Prix

1014990 nc
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Photo Nom Réf. Prix

Kit sanglons chevilles 1014999 nc

Kit sangles mollets 1014997 nc

Kit coques 1015007 nc

Kits pointes 1014993 nc

Kits coussinets de 
confort 1015003 nc

Courroies de serrage 
4 pièces 1003257 nc

Kit visseries 1015005 nc

PIÈCES DETACHÉES GRIMPETTES 
AXESS
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BLACK DYNAMIC - CORDE DE 
HAUBANAGE

COUSIN TRESTEC
Cette corde est conçue à partir de 24 fuseaux 
tressés en polyester haute ténacité. Le polyester est 
idéal pour un haubanage dynamique qui permet de 
ne pas brider l’arbre grâce à son allongement. Pas 
d’imprégnation : la fibre polyester résiste naturelle-
ment aux contraintes UV.

Ø int. Réf. Prix

10 mm 20 kN CT062510 nc

14 mm 34 kN CT062514 nc

18 mm 64 kN CT062518 nc

SANGLE DE PROTECTION D’ÉCORCE

COUSIN TRESTEC
Cette sangle en polyester vous permet de protéger 
l’écorce de l’arbre.

Ø int. Réf. Prix

10 - 14 mm CSPE55P001 nc
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2 MÉTHODES D’HAUBANAGE

EXEMPLES DE MÉTHODES D’HAUBANAGE

C’est à l’appréciation du professionnel de mettre en place des haubans  dynamiques et/ou statiques dans l’arbre.

MÉTHODE STATIQUE : HAUBANAGE CURATIF

Le défaut est avéré, le risque de rupture ou l’accentuation de la faiblesse mécanique est considéré comme important :
- inclusion ouverte,
- fissures ouvertes ou refermées,
- présence de champignons, nécrose, pourriture...

MÉTHODE DYNAMIQUE : HAUBANAGE PRÉVENTIF

Il dépend de plusieurs critères. On cherchera à diminuer l’impact des haubans sur le végétal et on privilégiera les 
systèmes dynamiques :
- Présence d’un lieu public ?
- Protection d’un bien immobilier proche de l’arbre.
- Détection d’une écorce incluse non déchirée, non ouverte.
- Présence d’axes avec fort déport et sans défaut d’insertion.
- Présence d’un défaut mineur.

Les matériaux sont prévus pour une durée de 7 ans environ selon les zones géographiques (mer, vent salé), l’essence, 
l’exposition au soleil et aux d’éléments climatiques).
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MAMBA MINI KIT

ARBORTEC
Empêchez les précieux appareils d’escalade de 
s’emmêler et de se cogner avec tous vos autres 
équipements, en utilisant nos mini sacs pratiques. 
Avec sa capacité de 3 litres, son couvercle zippé et 
ses jolies coutures et logos contrastés, le mini kit 
bag de 3 litres est idéal pour organiser le matériel 
d’escalade. Taille : 25 cm (L) x 14 cm (L) x 13 cm (H).

Version Réf. Prix

3 L Lime AB306061 nc

3 L Rose/noir AB306065 nc

TOOLBAG - POCHETTE

PETZL
La pochette TOOLBAG permet de ranger du petit 
outillage ou des éléments de fixation. Le système 
d’ouverture/fermeture est simple et manipulable 
à une seule main. La connexion au harnais peut se 
faire via l’accessoire INTERFAST.

Version Réf. Prix

1,5 L Noir/jaune S047BA00 nc

3 L Noir/jaune S047BA01 nc

6 L Noir/jaune S047BA02 nc

DRYPHONE - POCHETTE 
IMPERMÉABLE POUR TÉLÉPHONE

ARBORTEC
Matériau PVC/PES durable entiérement imper-
méable, muni d’une fermeture étanche à l’eau et à 
la poussière. Couverture transparente compatible 
avec écran tactile protégeant le téléphone contre 
les conditions météorologiques, compatible avec la 
plupart des smartphones.

Version Réf. Prix

11,5 x 
18 cm Lime AB306060 nc
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FASTER

COURANT
Le sac à ligne guide Faster est plus compact et 
permet d’avoir à portée de main les clés de dériva-
tion. Il ne gêne pas l’utilisateur dans ses mouve-
ments grâce à ses différents systèmes de portages 
possibles : cuisse, ceinture ou en bandoulière (en 
option).

Version Réf. Prix

7 L Rouge PPLGSA04 nc

7 L Noir PPLGSA04A nc

CROSS ROPE LIGHT - SAC À CORDE

COURANT
Ce sac à corde léger permet de transporter 80 
mètres de corde 10.5 mm. Il peut s’attacher à l’in-
térieur du sac Cross Pro. Son maillage, sur la moitié 
de la surface, permet d’aérer plus rapidement ou 
de sécher la corde.

Version Réf. Prix

17 L Noir PPLSSCLCE nc

MINIMULE - SAC PORTE-OUTILS

TEUFELBERGER
Avec un système d’ouverture intelligent, il est facile 
d’accéder à vos outils. Attachez-le à votre harnais 
pour une flexibilité ultime.

Version Réf. Prix

3 L Noir 7083335 nc

3 L Rouge 7083336 nc
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BUCKET MULE - SAC À CORDE

TEUFELBERGER
Sac robuste et résistant, le Bucket Mule s’intègre 
parfaitementà l’intérieur des sacs Lazy et Mighty 
Mule 80L. Dimension 31 x 100 ccm.

Réf. Prix

30 L 7083029 nc
KITBAG - SAC À CORDE ET 
TRANSPORT

TEUFELBERGER
Les KITBAG sont les sacs de transport et de stoc-
kage uniques de TEUFELBERGER. Ils sont fabriqués 
dans le même matériau que nos harnais TREE-
MOTION et sont donc très robustes. Un système 
pratique de perforations permet aux utilisateurs 
de disposer systématiquement leur équipement 
selon leurs propres préférences. Les sacs peuvent 
être facilement empilés les uns dans les autres et 
occupent ainsi peu d’espace de stockage.

Réf. Prix

25 L 7333228 nc

30 L 7333229 nc
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BUCKET - SAC À CORDE 15 L

PETZL
Simple et robuste, le sac à corde permet de ranger 
jusqu’à 45 mètres de corde de 11 mm de diamètre.

Version Réf. Prix

15 L Jaune 465 g S001AA00 nc

15 L Rouge 465 g S001BA00 nc

15 L Noir 465 g S001CA00 nc

BUCKET - SAC À CORDE 30 L

PETZL
Simple et robuste, le sac à corde permet de ranger 
jusqu’à 110 mètres de corde de 11 mm de dia-
mètre.

Version Réf. Prix

30 L Jaune 735 g S001AA01 nc

30 L Rouge 735 g S001BA01 nc

30 L Noir 735 g S001CA01 nc

BUCKET - SAC À CORDE 45 L

PETZL
Simple et robuste, le sac à corde permet de ranger 
jusqu’à 185 mètres de corde de 11 mm de dia-
mètre.

Version Réf. Prix

45 L Jaune 890 g S001AA02 nc

45 L Rouge 890 g S001BA02 nc

45 L Noir 890 g S001CA02 nc
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CROSS ROPE - SAC À CORDE

COURANT
Le sac Cross Rope est un nouveau concept 
de sac. Sa taille s’adapte au volume de 
corde conditionnée. 
Vous pouvez le porter sur le dos (portage 
classique et confortable) ou sur l’avant en 
le fixant sur les bretelles des sacs Cross Pro 
ou Dock.

Version Réf. Prix

23/36 L Flash 
lemon PSCRBYA nc

23/36 L Camo PSCRFBA nc

HOST

COURANT
Le seau à cordes HOST est conçu pour le transport 
et le stockage des cordes. Il permet de ranger 60 
m de corde d’accès et 45 m de corde de rappel en 
12 mm.

Version Réf. Prix

Noir/jaune PSECBYA nc
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PRO 250 - SAC À CORDE

NOTCH
Cet ajout à la gamme de sacs de Notch est un sac 
en corde simple et basique construit avec la même 
attention aux détails que les plus grands sacs Pro. 
Le tissu de 600 deniers et les coutures renforcées 
offrent une excellente durabilité.

Version Réf. Prix

28 L Noir NOTCH-40025 nc

COBRA DRYKIT - SAC À CORDE

ARBORTEC
Petit sac résistant, fabriqué en PES/PVC robuste et 
imperméable. Supports verticaux permettant de 
renforcer les côtés, créant une forme de seau idéale 
pour transporter une corde de 35 m. Rabat zippé 
avec point d’accès pour corde.  Ouverture d’eva-
cuation dans le fond, zones de ventilation autour du 
sac, deux poignées robustes pour porter et traîner 
la charge, grande poche kangourou en filet respi-
rant sur le devant, deux grandes poches latérales 
facilement accessibles munies d’une protection 
velcro anti-poussière.

Version Réf. Prix

35 L Lime/noir AB306047 nc

35 L Orange/
noir AB306048 nc

35 L Rose/noir AB306062 nc
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CROSS PRO

COURANT
Le sac Cross Pro est le premier sac de portage 
qui se transforme en parc matériel, il peut donc 
contenir tout le matériel de sécurité dont vous avez 
besoin. Il permet d’avoir une vue d’ensemble de 
tout son équipement.

Version Réf. Prix

54 L Turquoise/
vert PSCPBLC nc

54 L Noir/vert PSCPBYA nc

54 L Camo PSCPFBA nc

54 L Rouge/vert PSCPRDB nc

DOCK

COURANT
Le sac Dock est un sac de transport robuste, por-
tage confortable issu du sac Cross Pro. Le Dock est 
doté d’un système d’ouverture permet d’accéder 
rapidement au contenu du sac. Sa partie haute se 
replie pour s’adapter au volume utilisé.

Version Réf. Prix

60 L Flash 
lemon PSAMBYA nc

60 L Camo PSAMFBA nc

60 L Full red PSAMRYA nc
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SPACEDRAFT 45 - SAC À DOS

CAMP
Le sac à dos indispensable pour les spécialistes du travail sur corde et 
du sauvetage technique. La capacité de 45 litres, la structure semi-ri-
gide et la grande modularité de l’organisation interne font du Space-
craft la solution idéale pour contenir tout le matériel personnel pour les 
opérations sur corde les plus complexes.

Version Réf. Prix

45 L Noir 2790 nc

PRO RESCUE

BEAL
Imperméable, très résistant, le sac PRO RES-
CUE a été conçu pour les équipes de secours. 
Le 40 L peut transporter une corde de 30 
mètres et de diamètre 12,5mm ainsi que tout 
le matériel de base.  Il peut transporter une 
corde de 60 mètres et de diamètre 12,5mm 
ainsi que tout le matériel de base.

Version Réf. Prix

40 L Jaune BSAC.PR40 nc

60 L Bleu BSAC.PR60 nc
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DUFFEL - SAC DE RANGEMENT

PETZL
Sac de transport très résistant. Conçu pour être uti-
lisé dans tous les moyens de transport, DUFFEL est 
un sac ergonomique et confortable, dos et bretelles 
matelassés, grande ouverture, deux poches sur le 
rabat intérieur et d’une grande poche latérale.

Version Réf. Prix

65 L Jaune S045AA00 nc

85 L Jaune S045AA01 nc

65 L Noir S045AA02 nc
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PYTHON DRYKIT

ARBORTEC
Sac à dos super confortable de 50 litres, entière-
ment imperméable et assez grand pour contenir 
des cordes, des outils, du matériel ainsi que des 
outils d’ EPI et de premiers secours. Fabriqué en 
PES/PVC imperméable et robuste et muni d’une 
protection qui s’enroule et se ferme par clip. 
Sangles bien rembourrées, résistantes et robustes 
avec filet respirant pou plus de confort et de rafraî-
chissement. 

Version Réf. Prix

50 L Lime/noir AB306044 nc

VIPER DRYKIT

ARBORTEC
Sac imperméable en PVC/PES soudé et robuste, idéal pour y ranger 
des cordes et de l’équipement d’escalade ou arboristes. 
Poche intérieure zippée de 20 cm x 20 cm  
pour plus de sécurité.Grande poche en filet à l’intérieur du couvercle. 
Boucles renforcées pour mousquetons, Porte-carte d’identité pratique 
sur le dessus. 
Poignées renforcées en caoutchouc sur le dessus et le côté.

Version Réf. Prix

40 L Noir AB306032 nc

40 L Orange AB306034 nc

60 L Noir AB306036 nc

60 L Lime AB306037 nc

TRANSPORT 30 - SAC DE PORTAGE

PETZL
Conçu pour des usages réguliers à intensifs, le 
sac de portage TRANSPORT 30 est confortable et 
robuste. Dos et bretelles en mousse thermoformée, 
construction en bâche TPU haute resistance.

Version Charge Réf. Prix

30 L Jaune 50 kg 1,3 kg S042AA00 nc

30 L Noir 50 kg 1,3 kg S042AA01 nc
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MAMBA DRYKIT

ARBORTEC
Matériau PES/PVC robuste, avec coutures 
résistantes et accessoires. Grande poche 
intérieure en filet à chaque extrémité. 
Poche intérieure zippée sécurisée de 20 
cm x 20 cm située à l’arrière. 
Grande poche en filet à l’intérieur du 
couvercle, munie d’un clip de sécurité 
pour les clés. 
Poche zippée en filet située à l’avant. 
Grand couvercle avec bord résistant à 
l’eau qui se chevauchent. 
Boucles pour mousquetons des deux 
côtés Sangles amovibles. 
Grand bandoulière avec plusieurs points 
de fixation. 
Porte-carte d’identité pratique sur le des-
sus Poignées renforcées en caoutchouc 
sur le dessus et le côté.

Version Réf. Prix

40 L Lime AB306021 nc

40 L Orange AB306022 nc

70 L Noir AB306024 nc

70 L Lime AB306025 nc

90 L Noir AB306028 nc

90 L Lime AB306029 nc

MULE

TEUFELBERGER
Ce sac de rangement de 80 L sera votre 
meilleur ami pour travailler et voyager. 
Il est flexible et pratique , vous pouvez 
le personnaliser avec les accessoires de 
votre choix. 
Matière imperméable, 600D/PVC 
étanche, doublure en polyester, dimen-
sions : 65 x 120 x 25 cm

Version Réf. Prix

LAZY MULE (avec 
roulettes) 7083026 nc

MIGHTY MULE 
(sans roulettes) 7083027 nc

CROSS PRO XL

Le sac Cross Pro XL est l’évolution du pre-
mier sac de portage : le sac Cross Pro. Il qui 
se transforme en parc matériel et permet 
d’avoir une vue d’ensemble de tout son 
équipement.

Version Réf. Prix

75 L Full red PSCPRDXL nc

75 L Full black PSCPBKXL nc
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